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GENEL BİLGİLER 

A. Öz görev ve Öz görüş 

 

Öz görev; Öğrencilerin ve çalışanların beden ve ruh sağlığının korunması, beslenme, barınma, ders çalışma, 

spor yapma, ders dışı zamanlarını değerlendirme ve sosyal ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla konferans, 

sempozyum, seminer, tiyatro, konser, sergi, halk oyunları, spor faaliyetleri düzenleyerek bunlarla ilgili 

salonların, kantin, kafeterya, eğlence yerleri gibi tesislerin işletilmesi veya işlettirilmesi, bunlardan öğrencilerin 

ve çalışanların en iyi şekilde yararlanmalarını sağlamaktır. Üniversitemiz öğrencilerinin bireysel gelişiminin 

ve yaşam kalitesinin yükseltilmesine katkı sağlayan hizmetleri sürekli iyileştirmek, geliştirmek, 

yaygınlaştırmak ve kalite standardını yükseltmek. 

Öz görüş; sağlık, kültür ve spor alanında lider, yenilikçi, çağdaş, ulusal ve değerlerine bağlı uluslararası 

standartlar doğrultusunda, kaynaklarını etkin ve verimli kullanan referans bir birim olmak ve öğrencilerin 

Ardahan Üniversitesini tercih etmelerinde etkin rol oynamak. 

 

B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

AMAÇ 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunun 46. ve 47. maddeleri, 124 sayılı Yükseköğretim üst Kuruluşları 

ile Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin 32. maddesi ile 

Yükseköğretim Kurumları Sağlık, Kültür ve Spor İşleri Dairesi Uygulama Yönetmeliği hükümleri 

çerçevesinde; öğrencilerimizin beden ve ruh sağlıklarını korumak ve topluma yararlı bireyler haline getirmek 

amacıyla kültür, sanat ve spor alanlarında başarılı olmaları için gerekli alt yapıyı hazırlamak, sunulan 

hizmetlerle öğrencilerimizin, personelimizin ve hizmet alanlarımızın memnuniyetini en üst seviyeye çıkarmak, 

hizmet alanları açısından öğrenci/personel odaklı olmak, hizmetleri üstün fiziki ortam ve teknolojik 

donanımlarla sunmaktır. 

 

GÖREV 

➢ Sosyal Hizmetler sunar (beslenme, barınma gibi hizmet alanlarında tüm mensuplarına sosyal 

tesis imkânı sunulması ve buraların işletilmesi) 

➢ Kültür hizmetlerini planlar ve yürütür. 

➢ Spor alanlarında çalışmalar yapar ve etkinlikler düzenler. 

➢ Öğrenci Toplulukları ile ilgili hizmetleri yürütür. 

➢ Öğrencilerin bilimsel etkinliklerinin desteklenmesiyle ilgili hizmetleri yürütür. 

➢ Staj yapan öğrencilerin SGK prim ödemelerini yapar. 

➢ Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik hizmetleri sunar, 

➢ Beslenme Hizmetleri ve Diyet Danışmanlığı hizmetleri sunar. 

➢ Kısmi zamanlı öğrenci ve İş-kur öğrenci çalıştırılması ile ilgili hizmetleri yürütür. 

➢ Başarılı ve ihtiyaç sahibi öğrencilere yemek bursu hizmeti verir. 

➢ İhtiyaç sahibi öğrencilere Kızılay Butik sayesinde giyim yardımı hizmeti verir. 

➢ Rektörlük ve Genel Sekreterlik tarafından verilen görevleri yerine getirir. 

➢ Ardahan Üniversitesi Yenisey Konukevinde personele ve öğrenciye kaliteli hizmet verir. 

➢ Şehit Ömer Halisdemir Spor Kompleksi – Derya Samancı Öğrenci ve Yaşam Merkezinde 
bulunan Yarı Olimpik Yüzme Havuzu, ARÜ Bowling Salonu, ARÜ Sinema ile hizmet verir. 

 

 



4  

Bütün bu hizmetlerin görülmesi için gerekli olan öğrenci toplantı, sinema ve etkinlik salonları, spor 

salon ve sahalarının yapılması ile bu amaca yönelik olarak üniversitenin diğer birimleri ve Üniversite 

dışındaki kuruluşlarla iş birliği içinde çalışır. 

 

YAPILANMA 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

1- Sağlık Hizmetler Şube Müdürlüğü 

2- Kültür Sosyal Hizmetler Şube Müdürlüğü 

3- Spor Hizmetleri Şube Müdürlüğü 

4- Sosyal Hizmetler Şube Müdürlüğü 

5- Personel/Eğitim Hizmetleri Şube Müdürlüğü 

6- Satın alma ve Tahakkuk, Taşınır Kayıt Kontrol Şube Müdürlüğü 

 

 

         Yasal Dayanak ve Sorumluluk Alanları: 

 

Yasal Dayanak: 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu; Madde 46: Cari hizmet maliyetine öğrenci katkısı 

ve öğrenci sosyal tesis ve faaliyetlerinden elde edilen gelirler, üniversite veya yüksek teknoloji enstitüsü adına 

milli bankalardan birinde açılacak hesaba yatırılır. Bu miktarlar Rektörlükçe en geç ilgili ayın sonuna kadar 

Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı hesabına bir yandan gelir, diğer yandan özel ödenek kaydolunmak üzere 

aktarılır. Aktarılan bu miktarlar Maliye Bakanlığı’nca özel ödenek kaydedilir. Kaydolunan ödenekler, başta 

öğrencilerin beslenme, sağlık, spor, kültür ve diğer sosyal hizmetleri olmak üzere, üniversitenin cari, kalkınma 

plan ve programlarına uygun yatırım, transfer ve öğrencilerin kısmi zamanlı olarak geçici işlerde 

çalıştırılmasına ilişkin giderlerinde kullanılır. Kullanım ve harcamaya ilişkin esas ve usuller Maliye ve 

Gümrük Bakanlığı’nın görüşü alınarak Yükseköğretim Kurulu’nca belirlenir. 

 

Madde 47: Yükseköğretim kurumları, Yükseköğretim Kurulu’nun yapacağı plan ve programlar 

uyarınca, öğrencilerin beden ve ruh sağlığının korunması, barınma, beslenme, çalışma, dinlenme ve boş 

zamanlarını değerlendirme gibi sosyal ihtiyaçlarını karşılamak ve bu amaçla bütçe imkânları nispetinde 

okuma salonları, yataklı sağlık merkezleri, mediko- sosyal merkezleri, öğrenci kantin ve lokantaları açmak, 

toplantı, sinema ve tiyatro salonları, spor salon ve sahaları, kamp yerleri sağlamakla ve bunlardan 

öğrencilerin en iyi şekilde yararlanmaları için gerekli önlemleri almakla görevlidir. 

 

Yukarıda belirtmiş olduğumuz yasal dayanaklar çerçevesinde Daire’de yürütülecek başlıca hizmetler 

şunlardır: 

Beslenme Hizmetleri, Barınma Hizmetleri, Psikolojik Danışma ve Rehberlik Hizmetleri, Sağlık 

Hizmetleri, Sosyal Hizmetler, Kültürel Hizmetler, Spor Hizmetleri. 
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C. İdareye İlişkin Bilgiler 

I. Fiziksel Yapı 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Ardahan Üniversitesi Rektörlük binası birinci katında 

çalışmalarını yürütmektedir. Daire Başkanlığımızda Psikolojik danışmanlık ve Rehberlik birimi, Diyetetik 

birimi ve idari birimler bulunmaktadır. 

Ardahan Üniversitesi Yerleşkesinde Derya Samancı Spor Kompleksi-Öğrenci Yaşam Merkezi içerisinde yarı- 

olimpik yüzme havuzu, Arü sinema ve Arü bowling salonları bulunmaktadır. Aşık Şenlik Kültür Merkezi 

içinde bir adet Konferans salonu, Öğrenci Toplulukları ve Kulüpleri odası, Kariyer Merkezi bulunmaktadır. 

İnsani Bilimler Edebiyat Fakültesi içerisinde; Kızılay Butik, Hoca Ahmet Yesevi Konferans Salonu, Kantin ve 

öğrenci ve personel ana yemekhanesi bulunmaktadır. Mühendislik Fakültesi içinde; Genç ofis, kantin ve 

yemekhane bulunmaktadır. Ardahan Üniversitesi Yerleşkesinde Şehit Caner Çelik Kreş ve Gündüz Bakımevi 

bulunmaktadır. Yerleşke de Hoca Ahmet Yesevi Camii ve Öğrenci Okuma Salonları, Kuran Kursu, 

Çıldır/Posof /Göle MYO, öğrenci ve personel yemekhaneleri, kantinler, bulunmaktadır. Üniversitemizde 

sunulan hizmetleri aksatmamak için gerekli bakım ve onarımlar periyodik olarak gerçekleştirilerek mevcut 

kaynakların en verimli şekilde kullanımı sağlanmaktadır. 

Sosyal Alanlar Yemekhaneler Öğrenci yemekhane Sayısı: 5 Adet 

Öğrenci yemekhane Kapasitesi: 300+250+50+50+50 =800 Kişi 

Akademik ve İdari Personel Yemekhane Sayısı: 5 Adet Toplam Yemekhane Alanı:1800 m² 

 

II. Yenisey Konukevi 

 

ARÜ Sosyal Tesisler İşletmesine bağlı Yenisey Konukevi Sosyal Tesisimizde 25 Duble Oda, 1adet 

engelli odası, 5 adet 3 yataklı oda, 20 tane 2 yataklı oda, 7 süit odası ile toplam 58 oda ve 100 yatak 

kapasiteli olup, odalar da sıcak su, televizyon, telefon, saç kurutma makinesi, kişisel temizlik ürünleri ile 

Üniversitemiz personeli ve öğrencileri ile kamu personeline rahat bir konaklama imkânı sağlamaktadır. 

Yenisey Konukevi Sosyal Tesisi şehrin kalabalığı ve gürültüsünden uzakta eşsiz orman manzarası ile 

evinizi aratmayacak konfor ve huzurla kamu personeline ve halkımıza hizmette fark yaratmaktadır. 

Restoranlarımız 100 ve 80 kişi kapasitelidir. 2025 yılı Ocak-Haziran ayı içerisinde konukevimizde 3664 

konaklama hizmeti, restoranımız da 2265 yemek hizmeti verilmiştir. Ayrıca Yenisey Konukevinde, Müdür 

Odası (1), Çalışma Odası (1), Mescit (1), Restoran (2), Çocuk Odası (1), Kış Bahçesi (1), Hamam (2), Sauna 

(2), Buhar Odası (2), Yüzme Havuzu -aktif değil- (1) sosyal faaliyet alanları mevcut olup, hizmet vermektedir. 

İdareci kadrosu, mutfak, garson, kat hizmetleri, müşteri memnuniyetini amaç edinmiş, 1 Yönetici, 1 

Memur (Aşçı), 7 Hizmetli, 6 İşçi (Hizmet Alımı), 15 personel ile Üniversitemizde hizmet vermektedir. 

Yenisey Konukevi Sürdürülebilir Turizm Belgesi alınmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YAPILAN HİZMET HİZMETTEN YARARLANAN KİŞİ SAYISI 

YEMEK HİZMETİ 9150 

KONAKLAMA HİZMETİ 10284 

HAMAM HİZMETİ 131 
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YAPILAN FAALİYETLER 

 
  Kış Bahçesi Düzenlemesi 

   Kış bahçesinin mevcut durumda işlevsel olmadığı ve kullanım açısından yetersiz kaldığı tespit edilmiştir. Yapılan        

düzenleme ve iyileştirme çalışmaları sonucunda alan daha estetik, düzenli ve kullanıcılar için daha nezih bir ortam hâline 

getirilmiştir. 

  

 
 

(ESKİ HALİ)                                                                                                                          (YENİ HALİ) 

 
Rektörümüz Prof. Dr. Öztürk Emiroğlu, katılımıyla üniversite-şehir bütünleşmesini güçlendirmek için konukevinde “Lezzet 

Mirası: Ardahan Aile Tarifleri” kahvaltı programı düzenlendi. 

 

  
 

Rektörümüz Prof. Dr. Öztürk Emiroğlu, akademik ve idari personelimiz ile konukevinde bayramlaşma programı 

düzenlendi. 
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Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Sn. Mahinur Özdemir Göktaş, Ardahan ziyareti kapsamında Sn. Milletvekilimiz Kaan 

Koç, Sn. Valimiz Hayrettin Çiçek ve Sn. Rektörümüz Prof. Dr. Öztürk Emiroğlu ile Şehit ve Gazi Aileleri ile Koruyucu 

Aileler ve çocuklarla konukevinde düzenlenen yemek programında buluştu. 

 

 
 

Ardahan İş Dünyası Buluşması kapsamında, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Cevdet Yılmaz onuruna 01.02.2025 

tarihinde resmî bir yemek programı düzenlenmiştir. 

 

 
 

Konukevinde düzenlenen kahvaltı programında Rektörümüz Yerel Basın Mensuplarına Üniversitemizin 
Stratejik Hedeflerini Anlattı. 
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Dünya Tıp Literatürüne Geçen Yöntemin Mimarı Prof. Dr. Mehmet Özkan’ın Emekliliği Onuruna konukevimizde Yemek 

programı düzenlendi. 

 

 
 

Üniversitemiz tarafından düzenlenen 9. Tıp Kongresi kapsamında, kongreye katılan davetliler üniversitemiz konukevinde 

ağırlanmıştır. 
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Konukevimizde, ülkemizin gelecekteki millî sporcularının yetiştirilmesine katkı sağlamayı amaçlayan önemli bir 

organizasyona ev sahipliği yapmıştır. 

  
 

III. Şehit Caner Çelik Kreş ve Gündüz Bakımevi-Şehit Caner Çelik Anaokulu 

 

Anaokulumuz Üniversitemiz bünyesinde kurulmuş kendine özel binasında 3 sınıf, yemekhanesi ve sosyal 

etkinlik alanının olduğu bir okuldur. Üniversitemiz hem binasını hem de tüm makine ve malzeme tedarikini 

sağlamış ve Milli Eğitim Müdürlüğü ile yapılan protokol kapsamında Milli Eğitim Müdürlüğünce hizmet 

vermektedir. 

Anaokulumuz 1 müdür, 2 öğretmen ve 1 hizmetli personel ve 16 öğrenci ile eğitim vermektedir. 

 

 

 

Şehit Caner Çelik Kreş ve Gündüz Bakımevi 

Kreşimiz Ardahan Üniversitesi kampüsünde bulunmakta olup sessiz, güvenli, şehrin gürültüsünden uzak 

bir bölgede yer almaktadır. Kreşimiz bu özelliğiyle üniversite bünyesinde çalışan idari ve akademik personelin 

ve kamu personelinin çocuklarını teslim edip işlerine dönecekleri eşsiz bir rahatlık sunmaktadır. 

Kreşimiz 3 sınıf, 1 uyku odası, 1 mutfak, 1 emzirme odası, 2 çocuk lavabosu, 1 öğretmenler odası, 1 

müdür odası, 1 depo, 1 engelli lavabosu, 1 yetişkin lavabosu bölümlerinden oluşmaktadır. Kreşimiz fiziki 

yapısıyla çok sayıda öğrenciye temiz, ferah, güvenli bir ortamda hizmet verebilecek koşullara sahip olup 

öğretmenlerimizin çocukları geliştirmeye yönelik etkinliklerle tam verimle çalışan Ardahan Üniversitesi 

bünyesinde çalışan, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’na bağlı bir kamu kuruluşudur. Kreşimizde 1 müdür, 

2 öğretmen, 2 yardımcı personel ve 1 hemşire çalışmaktadır. 

 

Kreş bahçesinde sahip olunan çocuk parkı ile çocuklar yaz döneminde burada vakit geçirebilmekte, oyun 

parkında bulunan oyun araçlarıyla keyifli vakit geçirme imkânı bulabilmektedir. 

Kreş bölümü 1-3 yaş aralığına hizmet vermekteyken, gündüz bakımevi bölümü 3-6 yaş aralığına hizmet 

vermektedir. 

Kreşimizde sabah kahvaltısı, öğle yemeği ve ara öğün olmak üzere 3 öğün verilmektedir. 

Kreşimizde çocuklara yönelik eğitici ve öğretici etkinlikler yapılmakta olup, çocuklara öz bakım 

becerilerinin kazandırılması hedeflenmektedir. 
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Kreşimiz güvenli, temiz ortam ve özverili çalışanlarıyla ailelerin tereddüt etmeden tercih edeceği bir 

yuvadır. Kreşimizde çocuklar yeni arkadaşlıklar edinmekte, kendilerini ifade etme konusunda gelişmekte, 

oyunla öğrenme imkanına sahip olmaktadırlar. Ayrıca duyu-motor, bilişsel, zihinsel gelişim imkanları kendi 

yaş gruplarıyla geçirilen zaman ve öğretmenlerin fedakarlıklarıyla gelişme imkânı bulabilmektedir. 

 

2024 Haziran ayı itibariyle görevli olan öğretmenlerin istifası nedeniyle eğitim-öğretime ara verilmiş, 

Başkanlığımız tarafından ihale edilmiş olup, yüklenici bulunamaması sebebiyle şu an hizmet verememektedir. 
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IV. Şehit Ömer Halisdemir Spor Kompleksi Yarı Olimpik Yüzme Havuzu 

 

Ardahan Üniversitesi Derya Samancı Yaşam Merkezinde Bulunan Ömer Halis Demir Spor Kompleksi içerisinde 

yer alan yarı olimpik yüzme havuzumuzun, Ardahan için ender sayılabilecek konfor, hijyen ve kaliteli zaman 

geçirmek için gerekli tüm ekipman ve personele sahiptir. Havuzumuz Yarı Olimpik ölçülere sahiptir. Uzunluğu 

25mt, Genişliği 20mt, Derinliği 240 cm ve 8 Kulvardan oluşmaktadır.  

Havuzumuz haftanın altı günü hizmet vermektedir, bunların üç günü erkek (Salı-Perşembe-Cumartesi) üç gün 

kadın (Çarşamba-Cuma-Pazar) bir gün ise (Pazartesi) bakım ve temizlik gününe ayrılmıştır.  

Seanslar birer saatlik (60dk) dilimlere ayrılmış olup her seans bitiminde, yarım saat temizlik ve dezenfekte süresi 

eklenmiştir. Böylelikle her seans sonrası soyunma kabinleri ve duşlar özel temizlik malzemeleri ile detaylı ve 

hijyenik olarak yapılıp bir diğer seansa hazır hale getirilmektedir. Havuzumuzun İçerisinde Toplam 2 adet 

soyunma odası bu odaların içerisinde toplam,10 adet duş 4 adet lavabo ve 8 adet soyunma kabini bulunmaktadır.  

Seansa erken gelen kişilerin beklerken zaman geçirmelerini sağlamak amacıyla yüzme havuzumuzun lobisinde, 

ücretsiz wifi ve masa tenisi mevcuttur.  

Günde üç kez havuz suyu analiz edilip, sonuçlara göre bakımları ve ilaçlaması yapılmaktadır. Havuz suyu analizi 

Ardahan ve Erzurum İl Sağlık müdürlüğüne bağlı, halk sağlığı müdürlüğü tarafından her ay rutin bir şekilde 

numune alınıp analiz edilmektedir.   

Ardahan ili için her zaman önem arz eden yüzme havuzumuz Ardahan Üniversitesi akademik ve idari 

personelleri, öğrencileri aynı zamanda Ardahan merkez ve ilçelerinden gelen, halka hitap ve hizmet etmektedir. 

Hem İdari hem hizmet personelleri olarak hiçbir şart ve koşulda havuzun prestijini sarsmadan kaliteli hizmet 

vererek her geçen gün daha büyük bir aile olma yolunda emin adımlarla ilerlemekteyiz. 

 
2025 YILI YAPILAN FALİYETLER 

 

1) 2025-2026 yılı yılık eğitim kapsamında Çarşamba ve Perşembe günleri saat 14.00/15.00 saatleri arasında 

Ardahan İl jandarma komutanlığına bağlı Ardahan Jandarma arama kurtarma ekibi (JAK) yüzme 

faaliyetlerini sürdürmüştür. 

2) Hafta içi belirtilen gün (Çarşamba-Cuma) ve saatler (08.30-12.00) arasında Ardahan Üniversitesi Spor 

Bilimleri Fakültesi zorunlu ve seçmeli olarak 81 öğrenciye eğitmen eşliğinde yüzme dersi faaliyetlerini 

sürdürmüştür. 

3) 2025-2026 eğitim-öğretim yılı güz ve bahar döneminde Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Acil 

Yardım ve Afet Yönetimi bölümü kız ve erkek olmak üzere toplamda 32 öğrenciye zorunlu ders 

kapsamında yüzme dersleri verilmiştir. 

4) 25.11.2025 tarihli yıllık olarak Afetlerle Müdahale Genel Müdürlüğüne bağlı personelin salı ve perşembe 

günü haftada 2 gün olacak şekilde 15.00-16.00 saatleri arasında eğitim amaçlı havuzu kullanılmaktadır. 

5) 25.12.2025 tarihi itibari ile Ardahan valiliği il emniyet müdürlüğü personellerinin cumartesi ve pazar 

günü kadın ve erkeklerin 19.30-20.30 saatleri arsında serbest esansı kullanarak faaliyet sürdürmüştür. 

6) 2024-2025 yılı itibari ile Göle Nihat delibalta meslek yüksek okulunda sivil savunma ve itfaiyecilik 

bölümü 2. Sınıf toplam 23 öğrenci yüzme havuzumuzda bahar döneminde su üstü arama kurtarma ve 

yüzme eğitimi almıştır. 

7) 22 HAZİRAN 2025 tarihinde Ardahan Üniversitesi Yarı Olimpik kapalı Yüzme Havuzunda Triatlon 13. 

Bölge 2. Etap Triatlon Yarışmasında toplamda 76 sporcuya ev sahipliği yapmıştır. 
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Yapılan Faaliyetler 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

TRİATLON 13. BÖLGE MÜSABAKALARI 

 

 
 

 
 

 

ETKİNLİK ADI ETKİNLİK TARİHİ VE 

SAATİ 

ETKİNLİK YERİ KATILIMCI 

SAYISI 

BRONZ 

CANKURTARANLIK 
EĞİTİMİ 

23-24-25 MAYIS 2025 

SAAT 09.00-16.00 

ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ 

YARI OLİMPİK YÜZME 
HAVUZU 

12 

ÖĞRENCİ 

TRİATLON 13. 

BÖLGE 2. ETAP 
TRİATLON 

YARIŞMASI 

22 HAZİRAN 2025 ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ 

YARI OLİMPİK YÜZME 

HAVUZU 

76 SPORCU 
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2025YILI SERBEST SEANSLAR DA HAVUZU KULLANAN KİŞİ SAYI 

RAPORLARI 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Öz Değerlendirme 

 

• Yüzme havuzumuz; üniversite birimleri, kamu kurumları ve güvenlik güçleri tarafından eğitim, uygulama 

ve sportif faaliyetler kapsamında etkin ve çok yönlü bir şekilde kullanılmıştır. 

• Öğrenci eğitimi, afet–acil durum hazırlığı ve sportif organizasyonlara ev sahipliği yapılarak bölgesel 

ölçekte önemli bir spor ve eğitim altyapısı oluşturulmuştur. 

 

 

Hedeflerimiz 

 

• Yüzme havuzunun kullanımını artırarak daha fazla öğrenciye ve kamu kurumuna yönelik eğitim 

programları düzenlemek. 

• Ulusal ve bölgesel spor organizasyonlarının sayısını artırarak üniversitemizin görünürlüğünü ve sportif 

başarısını güçlendirmek. 

 

 

 
 

KULLANIM ŞEKLİ KULLANAN KİŞİ SAYISI 

SERBEST SEANSLI ÜCRETLİ  

 (sivil, kamu personeli, akademik, idari ve öğrenci) 
4037 

SERBEST SEANSLI ÜCRETLİ -ABONMAN DAHİL 

(sivil, kamu personeli, akademik, idari ve öğrenci) 
4122 

SALI-PERŞEMBE-CUMARTESİ-ERKEK GÜNLERİ 2488 

ÇARŞAMBA-CUMA-PAZAR-KADIN GÜNLERİ 1549 

ABONMAN SAYISI 85 
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V. ARÜ Bowling Salonu 

 

Şehit Ömer Halis Demir Spor Kompleksi içerisinde bulunan Bowling Salonumuz, Ardahan Üniversitesi 

kampüsünde bulunmaktadır. Bowling Salonumuz hem idari, akademik personelimiz ve Üniversite 

öğrencilerimiz, hem de Ardahan halkına sağlanan eğlence imkanları ile eşsiz bir deneyim sunmaktadır. 

Bowling Salonumuzda1 idari personel, 1 temizlik personeli görev yapmaktadır. 

Bowling salonu Ardahan Üniversitesi personeli ve öğrencisi için sosyal bir alan yaratarak keyifli ve 

eğlenceli anlar geçirmelerinin yanı sıra bowling sporunu da tanıtmış oluyor. Sadece üniversite bünyesindekilere 

ayrıcalıklı hizmet vermemekle birlikte Ardahan’daki diğer kurum, kuruluşlar ve Ardahan halkının da bu 

hizmetten yararlanmasını sağlamıştır. 

 

 

2025 Yılı İçerisinde Yapılan Faaliyetler/Etkinlikler 

 

Etkinlik Adı Tarih ve Saat Yer Katılımcı Sayısı 

Şehit Caner Çelik 

Kreş ve Gündüz 

Bakımevi 

15.01.2025 / 13:00 Bowling Salonu 20 Kişi 

Aile Sosyal 

Hizmetler İl 

Müdürlüğü 

(Otizmli Çocuklar) 

29.01.2025 / 15:00 Bowling Salonu 15 Kişi 

İl Müftülüğü 

Etkinliği 

30.01.2025 / 14:00 Bowling Salonu 18 Kişi 

Aile Yılı ARÜ 

Bowling Turnuvası 

20.06.2025 / 17:30 Bowling Salonu 12 Kişi 

Aile Yılı Kamu 

Personeli Bowling 

Turnuvası 

27.06.2025 / 17:30 Bowling Salonu 60 Kişi 

İl Müftülüğü Kuran 

Kursu Etkinliği 

12.08.2025 / 10:00 Bowling Salonu 20 Kişi 

Spor Yöneticiliği 

Bölümü 

Rekreasyon Eğitimi 

27.11.2025 / 10:00 Bowling Salonu 30 Kişi 

Dünya Engelliler 

Günü  

03.12.2025 / 14:00 Bowling Salonu 35 Kişi 

Sağlık Kültür ve 

Spor Daire 

Başkanlığı Bowling 

Turnuvası 

19.12.2025 / 13:00 Bowling Salonu 32 Kişi 
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2025 Yılı İçerisinde Toplumsal Katkıya Yönelik Faaliyetler 

Toplumsal Katkı Etkinlikleri 

*Otizmli çocuklara yönelik özel etkinlikler. 

*Kamu personeli arasında sosyal bağları güçlendiren turnuvalar. 

*Öğrenci ve öğrenci grupları arasında düzenlenen turnuvalar 

*Kreş ve gündüz bakımevi çocukları için sosyalleşme fırsatları. 

* Engelli ve yaşlı bireylerin haftanın belli gün ve saatlerinde ücretsiz yararlanabilme imkânı sağlanmaktadır. 
 

Hafta Birim Gün Saat 

Ayın 1. haftası Engelsiz Yaşam Merkezi 

(ASHİM) 

Cuma 13:00 - 15:00 

Ayın 2. haftası Kadın Konukevi 

(ASHİM) 

Cuma 13:00 - 15:00 

Ayın 3. haftası Huzurevi (ASHİM) Cuma 13:00 - 15:00 

Ayın 4. haftası Sosyal Hizmet 

Merkezleri (ASHİM) 

Cuma 13:00 - 15:00 

 

2025 Yılı içerisinde Bowling Salonundan faydalanan toplam kişi sayısı: 12750 kişi 

Bu sayıdan; 

• 10.551 kişi Öğrenci 

• 1.923 kişi Kamu Personeli 

• 276 kişi Sivil 

 

Bowling Salonunda Düzenlenen Etkinlikler 

 

Etkinlik Adı: Şehit Caner Çelik Anaokulu Bowling Etkinliği 

Açıklama: Toplumsal duyarlılık ve erken yaşta spor kültürünün gelişimine katkı sağlamak amacıyla, Şehit 

Caner Çelik Anaokulu öğrencileri bowling salonumuzda misafir edilmiştir. Etkinlikte çocuklar hem eğlenceli 

vakit geçirmiş hem de motor becerilerini geliştirme fırsatı bulmuştur. Kurumlar arası sosyal etkileşimi 

destekleyen bu organizasyon, büyük bir memnuniyetle tamamlanmıştır. 
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Etkinlik Adı: İl Müftülüğü Bowling Etkinliği 

Açıklama: İl Müftülüğü personeli ve ailelerinin katılımıyla düzenlenen bowling etkinliği, sosyal dayanışmayı 

artırmak ve kurumlar arası iş birliğini güçlendirmek amacıyla gerçekleştirilmiştir. Katılımcılar keyifli bir gün 

geçirirken, sportif faaliyetlerle motivasyonlarını artırma imkânı bulmuştur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Etkinlik Adı: Aile Yılı ARÜ Bowling Turnuvası (Kamu Personellerine Özel) 

Açıklama: Aile yılı kapsamında üniversitemiz kamu personelleri arasında dayanışma ve motivasyonu artırmak 

amacıyla düzenlenen ARÜ Bowling Turnuvası, keyifli ve rekabet dolu anlara sahne oldu. Etkinlik, personel 

arası kaynaşmayı güçlendirirken sporun birleştirici yönünü de ön plana çıkardı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Etkinlik Adı: Aile Yılı ARÜ Bowling Turnuvası (Genel Katılım) 

Açıklama: Aile yılı etkinlikleri kapsamında düzenlenen ve tüm üniversite paydaşlarına açık olan ARÜ 

Bowling Turnuvası, katılımcıların yoğun ilgisiyle gerçekleşti. Eğlenceli ve dostane rekabetin ön planda olduğu 

turnuva, sosyal bağları güçlendiren keyifli bir etkinlik olarak öne çıktı. 
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Etkinlik Adı: Spor Yöneticiliği Bölümü Rekreasyon Eğitimi 

Açıklama: Spor Yöneticiliği öğrencilerine yönelik gerçekleştirilen rekreasyon eğitimi kapsamında bowling 

etkinliği düzenlenmiş, uygulamalı eğitim desteği sağlanmıştır. 

 

 
 

 

Etkinlik Adı: 3 Aralık Dünya Engelliler Günü 

Açıklama: 3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsamında düzenlenen etkinlikte, engelli bireylerin spor yoluyla 

sosyal hayata aktif katılımı desteklenmiştir. 
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VI. ARÜ Sinema Salonu 

 

ARÜ Sinema haftanın altı günü hizmet vermektedir. (Salı, Çarşamba, Perşembe, Cuma, Cumartesi, 

Pazar). Türkiye genelinde vizyona giren filmler Arü sinemada her Cuma gösterime girmektedir. Seans ve 

saatleri haftalık gelen filmlerin durumunagöre değişkenlik göstermektedir. Getirilen filmler yetişkin ve çocuk 

filmi diye kategorize edilmiştir. 

Sinema salonumuz 51 kişiliktir. Her seans bitiminde diğer film başlamadan önce sinema salonumuz 

hijyen kurallarına göre temizlenmektedir. Günde beş seans olmak üzere seanslarımız devam etmektedir. 

Biletiva.com adresinden seanslar ve saatleri görülebilmekte bu internet adresinden ve gişeden biletler 

alınabilmektedir. 

Biletleri sisteme işlemek için ‘’NLS.EVENTS’’ programı kullanılmaktadır. “NLS.EVENTS” programının 

raporlar bölümünden günlük ve haftalık olarak bordrolar gönderilmektedir. 

 

2025 YILI YAPILAN FALİYETLER 

 

✓ Rafadan Tayfa Kapadokya 27.12.2024- 02.01.2025 tarihleri arasında gösterime başlamıştır. 

✓ Rafadan Tayfa Kapadokya 03.01.2025-09.01.2025 tarihleri arasında gösterime başlamıştır. 

✓ Rafadan Tayfa Kapadokya 10.01.2025-16.01.2025 tarihleri arasında gösterime başlamıştır. 

✓ Şampiyonlar 10.01.2025-16.01.2025 tarihleri arasında gösterime başlamıştır. 

✓ Şampiyonlar 17.01.2025-23.01.2025 tarihleri arasında gösterime başlamıştır. 

✓ Rafadan Tayfa Kapadokya 17.01.2025-23.01.2025 tarihleri arasında gösterime başlamıştır. 

✓ Şampiyonlar 24.01.2025-30.01.2025 tarihleri arasında gösterime başlamıştır. 

✓ Rafadan Tayfa 24.01.2025-30.01.2025 tarihleri arasında gösterime başlamıştır. 

✓ Arslan Hürkuş 31.01.2025-06.02.2025 tarihleri arasında gösterime başlamıştır. 

✓ Arslan Hürkuş 07.02.2025-13.02.2025 tarihleri arasında gösterime başlamıştır. 

✓ Kutsal Damacana Zombie 07.02.2025-13.02.2025 tarihleri arasında gösterime başlamıştır. 

✓ Aşk Sadece Bir An 14.02.2025-20.02.2025 tarihleri arasında gösterime başlamıştır. 

✓ Zatonya 21.02.2025-27.02.2025 tarihleri arasında gösterime başlamıştır. 

✓ Aşk Sadece Bir An 21.02.2025-27.02.2025 tarihleri arasında gösterime başlamıştır. 

✓ Aşk Sadece Bir An 28.02.2025-06.03.2025 tarihleri arasında gösterime başlamıştır. 

✓ Aşk Sadece Bir An 28.02.2025-06.03.2025 tarihleri arasında gösterime başlamıştır. 

✓ Dayı 07.03.2025/13.03.2025 tarihleri arasında gösterime başlamıştır. 

✓ Zatonya 07.03.2025/13.03.2025 tarihleri arasında gösterime başlamıştır. 

✓ Sır Kudüs Macerası 14.03.2025/20.03.2025 tarihleri arasında gösterime başlamıştır. 

✓ Dayı14.03.2025/20.03.2025 tarihleri arasında gösterime başlamıştır. 

✓ Sır Kudüs 21.03.2025/27.03.2025 tarihleri arasında gösterime başlamıştır. 

✓ Dayı 21.03.2025/27.03.2025 tarihleri arasında gösterime başlamıştır. 

✓ Akıllı Tavşan Momo 04.04.2025-/10.04.2025 tarihleri arasında gösterime başlamıştır. 

✓ Ayakçı 04.04.2025-/10.04.2025 tarihleri arasında gösterime başlamıştır. 

✓ Süpermen 25.07.2025-/31.7.2025 tarihleri arasında gösterime başlamıştır. 

✓ Süpermen 01.08.2025-/07.08.2025 tarihleri arasında gösterime başlamıştır. 

✓ Kaptan Pengu Superman 08.08.2025-/07.08.2025 tarihleri arasında gösterime başlamıştır. 

✓ Kaptan Pengu 08.08.2025-/14.08.2025 tarihleri arasında gösterime başlamıştır. 

✓ Superman 08.08.2025-/14.08.2025 tarihleri arasında gösterime başlamıştır. 

✓ Kaptan Pengu 15.08.2025-/21.08.2025 tarihleri arasında gösterime başlamıştır. 
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✓ Büyük Yarış 29.08.2025-/09.11.2025 tarihleri arasında gösterime başlamıştır. 

✓ Mustafa Kemal 10.10.2025-16.10.2025 tarihleri arasında gösterime başlamıştır. 

✓ Mustafa Kemal 17.10.2025-23.10.2025 tarihleri arasında gösterime başlamıştır. 

✓ Mustafa Kemal 23.10.2025-30.10.2025 tarihleri arasında gösterime başlamıştır. 

✓ Uykucu 23.10.2025-30.10.2025 tarihleri arasında gösterime başlamıştır. 

✓ 31.10.2025- 06.11.2025 Şair Puşkin tarihleri arasında gösterime başlamıştır. 

✓ 07.11.2025- 06.11.2025 Uykucu ve M.Kemal tarihleri arasında gösterime başlamıştır. 

✓ 07.11.2025 - 06.11.2025 Tom ve Jerry ve M.Kemal tarihleri arasında gösterime başlamıştır. 

 

 
 

ARÜ SİNEMADA; 

 

Şampiyonlar isimli filmde 160 öğrenci ile Sinema Projesi gerçekleştirildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

2025 ARÜ SİNEMADAN FAYDALANAN KİŞİ SAYILARI 

ÖĞRENCİ 1807 

SİVİL (TAM) 223 
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VII. Öğrenci Kulüpleri 

 

• Afet Kulübü 

• Afet Spor Oyunları Kulübü 

• Amatör Spor, Gelişmekte Olan Sporlar, E-Spor ve Dijital Oyunlar Topluluğu 

• Aşçılık Kulübü   

• Aziz Sancar Bilim ve Teknoloji Kulübü 

• Engelsiz Spor Kulübü 

• TEKNOFEST Kulübü 

• Bilge İlahiyatçılar Kulübü 

• Bilişim Kulübü 

• Can Sağlığı Kulübü 

• Dağcılık ve Doğa Sporları Kulübü 

• Dil ve Estetik Kulübü 

• Felsefe Kulübü 

• Gastronomi ve Mutfak Sanatları Topluluğu 

• Geleneksel Türk Sporları Kulübü 

• Genç Tema Topluluğu 

• Genç Yeşilay Kulübü 

• Gönüllülük ve Dayanışma Kulübü 

• İklim Elçileri Kulübü 

• İktisat Kulübü 

• İngilizce Konuşma Kulübü 

• İşletme Kulübü 

• İyilik Kulübü 

• Kalite Kulübü 

• Kariyer Kulübü 

• Kış Extreme Sporları Kulübü 

• Kış Sporları Kulübü 

• Mavera Fikir ve Medeniyet Kulübü 

• Ombudsmanlık Kulübü 

• Olimpik ve Paralimpik Kulübü   

• Renkler ve Melodiler Kulübü 

• Rus Dili ve Kültürü Kulübü 

• Sahne Performans ve Sinema Kulübü 

• Saç ve Güzellik Bakımı Kulübü 

• Sosyoloji ve Kültürel Çalışmalar Kulübü 

• Spor ve Gençlik Kulübü 

• Tarih Topluluğu 

• Türk Dünyası ve Akraba Toplulukları Kulübü 

• Türk Kızılayı Gençlik Topluluğu 

• Türkoloji Kulübü 

• Uluslararası İlişkiler Topluluğu 

• Yangın ve Arama Kurtarma Kulübü 

• Yeni Nesil Gençlik Kulübü 

• Yenisey Fikir Sanat Kulübü 

 

44 adet aktif olan öğrenci kulüp ve öğrenci topluluğu bulunmaktadır. 
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VIII. Hizmet Alanları 

 

İdari Personel Hizmet Alanları 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 Ambar Alanları 

 

 Depo Sayısı: 2 Adet 

 Arşiv Sayısı: 1 Adet 

 Depo Alanı: 50 m² +50 m² 

 Arşiv Alanı: 11 m² 

 Toplam: 111 m² 
 

 

 

 

IX. Spor Tesisleri 

 

Şehit Ömer Halisdemir Spor Kompleksi 

Kapalı Spor Tesisleri (Çok Amaçlı Spor Salonu) Sayısı: 1 Adet 

Kapalı Spor Tesisleri Alanı: 250 m² 

Kapalı Halı Saha Tesisi: 1 Adet 

Kapalı Halı Saha Alanı: 800 m² 

 Sayısı 

(Adet) 

Kullanan Sayısı 

Servis 11 8 

Çalışma Odası 6 6 

Toplam 17 14 
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I. Örgüt Yapısı 

 
 

SAĞLIK KÜLTÜR DAİRE BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT ŞEMASI 
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II. Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Görev Dağılım Tablosu 
 

SAĞLIK HİZ 

Şube Müdürlüğü 

 

KÜLTÜR 

HİZ. Şube 

Müdürlüğü 

 

SPOR HİZ. 

Şube Müdürlüğü 

 

SOSYAL HİZ. 

Şube Müdürlüğü 

 

PERSONEL/EĞİTİM 

HİZ. Şube 

Müdürlüğü 

 

SATIN ALMA VE 

TAHAKKUK HİZ. 

Şube Müdürlüğü 

Şube Müdürü 

Erkan BEDER 
Şube 

Müdürü 

Nurcan 

GÜNAL 

TORUN 

 

Şube Müdür V 

Özgür Hamza 

KÜÇÜK 

Tesis 

Sorumlusu  

Mustafa 
TÜRKOĞLU 

Şube Müdürü 

Mustafa 

TÜRKOĞLU 

Şube 

Müdürü 

Nurcan 

GÜNAL 

TORUN 

 

Hemşire 

Sevde 

KARABULUT 

Şef 

İsa 

YETKİL 

Şef 

İsa 

YETKİL 

Müdür 

Servet 

TEKER 

Şef 

İsa 

YETKİL 

Şef 

Tekin 

BAYSAL 

Diyetisyen 

Saliha Devlet 

YETKİL 

Memur 

İsmail 

KAYAÖNÜ 

Memur 

İsmail 

KAYAÖNÜ 

Aşçı 

İlknur 

ÜNLÜ 

Şef 

Tekin 

BAYSAL 

Memur 

Hüseyin 

KÖSE 

Psikolog 
(Görevlendirme) 

Memur 

Hüseyin 

KÖSE 

Memur 

Hüseyin 

KÖSE 

Aşçı 

Umut 

DAĞLI 

Memur 

İsmail 

KAYAÖNÜ 

Memur 

        İsmail 
KAYAÖNÜ 

Sürekli İşçi 

Serkan 

COŞKUN 

Destek 

personeli 

Beyzanur 

Berfin 

BALCI 

Destek 

personeli 

Beyzanur Berfin 

BALCI 

Sürekli 

İşçi 

Kübra 
YILMAZ 

Sürekli İşçi 

Serkan COŞKUN 

Sürekli         

İşçi Serkan 

COŞKUN 

 

 

 

III. İnsan Kaynakları 

 

 

Daire Başkanlığımız bünyesinde Daire Başkanı, 3 Şube Müdürü, 2 Şef, 2 memur,1 diyetisyen, 1 hemşire, 

2 destek personel ve 2 sürekli işçi ayrıca Daire Başkanlığımıza bağlı Yenisey Konukevi Sosyal tesisimizde 1 

yönetici 1 aşçı ve 6 sürekli işçi 7 hizmetli mevcuttur. Daire Başkanlığımıza bağlı Ömer Halis Demir Spor 

Kompleksinde; Sinema, Bowling ve Havuz tesisimizde 1 spor uzmanı 3 sürekli işçi 2 hizmetli 2 teknik 

personel bulunmaktadır. 
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İdari Personelin Eğitim Durumu 

 

 

 

 

 
 

 

IV. Sunulan Hizmetler (Diyetetik Birimi) 

 

1. Menü Planlaması ve Yemekhane Denetimleri 

 

Beslenme ve Diyetetik Birimi olarak, üniversitemiz yemekhanesinde her gün sağlıklı, dengeli ve çeşitli öğünler 

sunulması amacıyla aylık menü planlamaları titizlikle yapılmıştır. Menü planlamalarında bireylerin günlük 

enerji, protein, karbonhidrat, yağ, vitamin ve mineral gereksinimleri dikkate alınmış; mevsimsel sebze ve 

meyvelere yer verilerek yemek çeşitliliği sağlanmıştır. 

Yemeklerin hijyenik koşullarda ve beslenme standartlarına uygun biçimde sunulabilmesi amacıyla sabah 

saatlerinde yemek üretim alanlarında günlük rutin denetimler gerçekleştirilmiştir. Denetimlerde porsiyon 

kontrolü, gramaj uygunluğu, gıda güvenliği ve tat/koku/görünüş bakımından kalite kontrolleri yapılmış, tespit 

edilen eksiklikler anında ilgili personele bildirilmiştir. Öğle yemeği servis saatlerinde ise porsiyonların tam 

verilmesi ve yemeklerin uygun hijyen koşullarında sunulması için gerekli gözetim ve yönlendirme yapılmıştır. 

 

2. Çölyak Hastalarına Yönelik Hizmetler ve Farkındalık Faaliyetleri 

 

Kurumumuzda özel beslenme ihtiyacı olan bireylere yönelik hassasiyetle çalışılmış; çölyak hastaları için 

glutensiz menü desteği her ay kesintisiz olarak sağlanmıştır. 9 Mayıs Dünya Çölyak Günü kapsamında ise tüm 

personel ve öğrencilere glutensiz menü sunularak çölyak hastalığına yönelik toplumsal farkındalık artırılmıştır. 

Ayrıca bu özel gün kapsamında bilgilendirici görseller hazırlanmış, yemekhane ve sosyal alanlarda farkındalık 

afişleri ile çölyak hastalığına dikkat çekilmiştir. Kurumda çölyak hastalığı bulunan bireylerin özel beslenme 

gereksinimleri düzenli olarak takip edilmiş, menüler bu doğrultuda kişiye özel olarak planlanmıştır. 

 

 

 

 

EĞİTİM DURUMU

LİSANS ÜSTÜ LİSANS LİSE
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3. Bireysel Beslenme Danışmanlığı Hizmetleri 

 

2025 yılı içerisinde kurumda görev yapan toplam 300 personelin vücut analizleri yapılmış, sağlık durumları 

kapsamlı şekilde değerlendirilmiştir. Bu analizlerde Tanita BIA (Biyoempedans Analizi) yöntemi kullanılarak 

bireylerin vücut yağ oranı, kas kütlesi, bazal metabolizma hızı gibi değerleri belirlenmiştir. Kan tahlili sonuçları 

bulunan bireylerin laboratuvar verileri detaylı biçimde incelenmiş; beslenme durumu, vücut kompozisyonu ve 

metabolik değerleri dikkate alınarak kişiye özel diyet programları hazırlanmıştır. Özellikle diyabet, 

hiperlipidemi, hipertansiyon ve metabolik sendrom gibi kronik hastalık tanısı almış bireyler için düzenli takibe 

dayalı danışmanlık hizmeti verilmiştir. 

 

4. Eğitim ve Farkındalık Çalışmaları 

 

Birim olarak, Sağlık Bakanlığı tarafından teşvik edilen “Beslenme Dostu ve Fiziksel Aktiviteyi Destekleyen 

İş Yeri Sertifikası” çalışmaları kapsamında 96 personele ulaşılarak sağlıklı yaşam, dengeli beslenme, öğün 

planlaması ve fiziksel aktivitenin önemi konularında bilgilendirme yapılmıştır. 

 

Bu faaliyetlerde afişler, broşürler ve interaktif sunumlar aracılığıyla çalışanların farkındalığı artırılmış, sağlıklı 

beslenmenin yaşam kalitesi üzerindeki etkileri vurgulanmıştır. Yemekhane hizmetlerinde gıda güvenliğinin 

sağlanması ve hizmet kalitesinin artırılması amacıyla, besin hijyeni sertifikasına sahip olan yemekhane 

personeline yönelik hatırlatma ve bilgilendirme amaçlı besin hijyeni eğitimi planlanmaktadır. 

 

5. Geri Bildirim ve Anket Uygulamaları 

 

2025 yılı bahar yarıyılında, personel ve öğrencilerimize sunulan yemek hizmetleri ile ilgili memnuniyet 

düzeyini ölçmek ve hizmet kalitesini artırmak amacıyla yemekhane memnuniyet anketi düzenlenmiştir. 

Anket sonuçları derlenerek raporlanmış ve üniversitemizin resmi internet sitesinde yayınlanmıştır. 

 

Anket sonucunda elde edilen veriler, menü planlaması, sunum kalitesi ve genel memnuniyet açısından 

değerlendirilmiş; eksik görülen alanlara yönelik iyileştirme çalışmaları başlatılmıştır. 

 

6. Sonuç ve Değerlendirme 

 

2025 döneminde Beslenme ve Diyetetik Birimi olarak yürütülen faaliyetlerle birlikte hem öğrenci hem 

personel sağlığının korunması ve yaşam kalitesinin artırılması hedeflenmiştir. Kurumumuzun sağlık temelli 

gelişimine katkı sağlayan bu çalışmalar, sürdürülebilir beslenme politikaları ve bireye özgü danışmanlık 

hizmetleri ile desteklenmiştir. 

 

Gelecek dönemlerde, bireysel diyet takibi, toplu beslenme denetimi ve sağlıklı yaşamı destekleyici eğitim 

faaliyetlerinin artırılması hedeflenmektedir. Aynı zamanda özel beslenme gereksinimi olan bireyler için daha 

erişilebilir ve sürdürülebilir çözümler geliştirilerek hizmet kalitesi yükseltilmeye devam edilecektir. 
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Kültürel Faaliyet ve Hizmetleri 

 

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 47. maddesi uyarınca, Ardahan Üniversitesi öğrencilerinin 

dinlenmeleri, boş zamanlarını verimli şekilde değerlendirmeleri, mesleki gelişimlerine katkı sağlayacak 

uzmanlık alanlarında faaliyet göstermeleri, kültür-sanat etkinlikleri ile kişisel gelişimlerini desteklemeleri ve 

ruh sağlıklarını korumaları amacıyla her türlü kültürel ve sanatsal etkinlik, Daire Başkanlığımız tarafından 

organize edilmektedir. 

 

Kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlerde hem nitelik hem nicelik açısından önemli ilerlemeler sağlanmıştır. 

Öğrenci topluluklarının sayısı ve bu topluluklarda aktif olarak görev alan öğrenci sayılarında sürekli bir artış 

gözlemlenmektedir. Ayrıca bu sosyal zenginlik, yerel halkla paylaşılarak üniversite-kent bütünleşmesini 

sağlamak adına çeşitli politikalar geliştirilmektedir. 

 

Öğrenci toplulukları; kendi amaçları doğrultusunda gösteriler, film ve fotoğraf gösterimleri, konserler, paneller, 

çalıştaylar, kongreler, konferanslar düzenleyebilmekte; ayrıca festivallerde ve fuarlarda yer alarak araştırma, 

inceleme, gezi, gözlem gibi kültürel, sanatsal, bilimsel, sportif ve teknolojik alanlarda etkinliklerde bulunarak 

üniversite yaşamına ve akademik sürece önemli katkılar sunmaktadırlar. 

Öğrencilerimizin ilgi ve yeteneklerine göre boş zamanlarını değerlendirmeleri, dinlenme ve eğlenme alışkanlığı 

kazanmaları, güzel sanatlara yönelmeleri amacıyla kültür ve sanat alanında düzenli ve planlı çalışmalar 

yürütülmektedir. 

 

• Üniversite Tanıtım Günleri 

• Üniversitemize öğrencilerimize ve çalışanlarımıza Toplumsal Katkı Projeleri 

• Akademik Açılış Programı 

• Belirli Gün ve Hafta Etkinlikleri 

• Anma Törenleri 

• Kültür – Sanat Haftası, Bilim Kültür Sanat ve Spor Şenlikleri 

• Konserler, seminerler ve söyleşiler 

• Öğrenci Topluluklarının Çeşitli Faaliyetleri 

 

SPORTİF FALİYETLER VE HİZMETLER 

 

- Grup çalışmaları ve karşılaşmalar düzenlemek, 

 

-  Bu amaçlarla kurulmuş bulunan yurt dışı ve yurt içi kuruluşlarla iş birliği yaparak bu alandaki 

çalışmaları yaygınlaştırmak, Üniversiteyi temsilen öğrencilerin yarışma ve karşılaşmalara katılmalarını 

sağlamak, Üniversitenin ev sahipliğinde spor faaliyetlerinin düzenlenmesi, 

 

- Üniversitelerin tüm spor, tesis ve malzemelerin tek elden kullanılmasını, personellerin planlı bir 

şekilde çalışmalarının sağlaması. 

 

- Üniversitemiz öğrencilerinin eğitim-öğretim ve bilimsel çalışmalarının yanı sıra, boş zamanlarını 

olumlu değerlendirmesi, beden ve ruh sağlığının korunması amacıyla sporu teşvik etmek ve antrenör 

eşliğinde gelişimlerine olanak sağlamaktır. 
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- Bilim Sanat Kültür Şenlikleri kapsamında çeşitli branşlar da müsabaka ve turnuvaların düzenlenmesi 

sağlanmaktadır. 

 

- Üniversitemiz Birimlerinin ve Başkanlığımıza bağlı spor salonlarına spor malzemesi ve eğitim- 

öğretim ile ilgili diğer ihtiyaçlarının bütçe olanakları çerçevesinde karşılanması. 

Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

 

Daire Başkanlığımızda yürütülen faaliyet alanlarına ilişkin olarak Daire Başkanınca verilen görev ve 

talimatlar; ilgili şube görevlileri tarafından yerine getirilmektedir. 

 

Satın Alma Süreci ve İhale 

Daire Başkanlığımız tarafından mal ve hizmet alım işlerine ait alımlar ile avans talepleri; 6245 sayılı 

Harcırah Kanunu, 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

ile ilgili diğer mevzuat hükümleri uygulanarak gerçekleştirilmektedir. 

Bu alımlar kanunda belirtilen alım usulleri uygulanarak gerçekleştirilmektedir. 

Buna ilişkin süreçler: 

• Doğrudan Temin Usulüyle Alım 

• Açık İhale Usulüyle Alım 

• Pazarlık Usulüyle Alım 

 

Mali Yönetim ve Harcama Öncesi Kontrol: 

 

Daire Başkanlığımızın bütçesinin hazırlanması ve uygulanması hesap verilebilirliği ve mali saydamlığı 

sağlamak üzere 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’na uygun şekilde gerçekleştirilmektedir. 

 

Daire Başkanlığımız bünyesinde gerçekleştirilen harcamaların mevcut kanun ve yönetmeliklere 

uygunluğu ilgili birimler tarafından kontrol edilmektedir. Daha sonra harcamaya ilişkin evraklar gerekli mali 

ve muhasebe işlemlerinin gerçekleştirilmesi için Üniversitemiz Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı’na 

gönderilmektedir. 

 

2. AMAÇ ve HEDEFLER 

 

Öğrencilerin beden ve ruh sağlığını korumak, hasta olanları tedavi ettirmek, beslenme, çalışma, 

dinlenme ve ilgi alanlarına göre boş zamanlarını değerlendirmek, yeni ilgi alanları kazanmalarını sağlamak 

üzere; Kültür Hizmetleri, Spor Hizmetleri, Beslenme Hizmetleri, Sağlık ve Sosyal Hizmetleri, Psikolojik 

Danışma ve Rehberlik Hizmetleri sunulmaktır. 

 

Görev alanlarımızla ilgili olarak, öğrencilerimize daha çağdaş ve modern araçlarla hizmet vererek; 

fiziksel, sosyal ve kültürel açılardan gelişmiş bireyler olarak hayata atılmalarını sağlayacak düzenleme ve 

uygulamalar amaçlanmaktadır. 
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D. Birimin Amacı 

 

• Öğrencilerin fiziksel sağlıklarını korumak ve düzenli sağlık kontrolleriyle gelişimlerini desteklemek. 

• Psikolojik danışmanlık ve rehberlik hizmetleriyle öğrencilerin mental sağlıklarını güçlendirmek. 

• Üniversite öğrencilerinin sosyal etkinliklere katılımını artırmak ve sosyal becerilerini geliştirmek. 

• Kültürel ve sanatsal faaliyetlere katılımı teşvik ederek öğrencilerin estetik ve kültürel duyarlılıklarını 

artırmak. 

• Sportif etkinlikler aracılığıyla öğrencilerin aktif yaşam biçimi kazanmalarını sağlamak. 

• Sağlıklı yaşam alışkanlıklarının kazandırılması amacıyla seminer, atölye ve bilgilendirme programları 

düzenlemek. 

• Öğrencilere yönelik stresle başa çıkma yöntemleri ve zihinsel dayanıklılığı geliştirme çalışmaları 

yürütmek. 

• Üniversite topluluğunun yaşam kalitesini artırmaya yönelik psikolojik ve sosyal destek programları 

sunmak. 

• Üniversite yaşamını sağlık, kültür ve spor ekseninde zenginleştirmek için çeşitli etkinlikler organize 

etmek. 

• Sağlık ve kültürel değerleri öğrenciler arasında yaygınlaştırmak amacıyla bilinçlendirici faaliyetler 

gerçekleştirmek. 

• Sağlıklı ve dengeli beslenme alışkanlıklarını teşvik edecek eğitimler düzenlemek ve öğrencilere 

danışmanlık sağlamak. 

• Üniversite yemekhanelerinde kaliteli ve yeterli beslenme hizmeti sunarak tüm öğrencilerin bu hizmetten 

yararlanmasını sağlamak. 

• Engelli bireylerin üniversite yaşamına tam katılımını sağlamak adına erişilebilirliği artırmak ve özel 

destekler sunmak. 

• Üniversite yerleşkelerinin tüm bireylerin sosyal, kültürel ve sportif ihtiyaçlarını karşılayabilecek 

nitelikte düzenlenmesini sağlamak. 

• Öğrenciler, akademik ve idari personelin sağlık konusundaki bilgi düzeyini artırmak ve sağlık bilinci 

oluşturmaya yönelik eğitimler sunmak. 

• Kampüs içinde sigara, alkol ve madde kullanımını önlemeye yönelik farkındalık ve bilinçlendirme 

kampanyaları yürütmek. 

• Öğrencilerin psikososyal gelişimlerini destekleyecek bireysel ve grup temelli danışmanlık programları 

geliştirmek. 

• Her eğitim-öğretim döneminde öğrenci sayısındaki artış göz önünde bulundurularak hizmet kalitesini 

sürdürülebilir biçimde artırmak. 

• Üniversitemizi tercih etmeyi düşünen lise öğrencilerine yönelik tanıtım faaliyetlerinde Sağlık, Kültür ve 

Spor Daire Başkanlığı olanaklarını tanıtarak kurumsal imajı güçlendirmek. 

• Sınavda yüksek puan alan ve ARÜ’yü görmeye gelen lise öğrencilerine Sağlık Kültür ve Spor Daire 

Başkanlığı’nın olanaklarının anlatılarak öğrencilerin ARÜ’yü tercih etmesini sağlamak. 
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E. Birimin Hedefleri (Kritik) 

• 2027’de en az 6000 aday öğrenci ile görüşülmesi. 

• Sağlık, kültür ve spor alanında en az üç büyük etkinlik düzenlemek. Öğrenci odaklı eğitimi sürdürülebilir kılmak için 

sosyal çalışmalar yapmak, 

• Öğrencilerimizin ulusal ve uluslararası bilimsel, sanatsal, kültürel toplantı ve fuarlara katılımlarını artırmak. 

• Öğrencilerimiz için meslek hayatına yönelik danışmanlık hizmeti veren birimlerin gelişmesini sağlamak. 

• Üniversitemizin etkin tanıtımının yapılmasını sağlamak. 

• Gençlerin bağımlılık yapıcı maddelerle ilgili bilinçlenmelerini sağlamak amacıyla 2 ayda bir seminerler ve paneller 

düzenlemek. 

• Nitelikli personel sayısının en az %25 arttırılması. 

• Her yıl düzenli olarak hizmet içi eğitimler düzenlemek. 

• Öğrencilere psikolojik danışmanlık hizmetleri sunarak, mental sağlıklarını iyileştirmek 

• İç müşteri (çalışan) memnuniyetini %25 arttırmak. 

• Sağlık ve kültür alanlarında gönüllülük esasına dayalı en az 10 proje geliştirerek, öğrencilerin sosyal sorumluluk 

bilinci kazanmalarını sağlamak. 

• Her yıl düzenli olarak afet çalışmaları yürütmek. En az 5 afet programı ile bilinçlendirme programı yapmak. 

• Her yıl düzenli olarak En az 2 Bağımlılıkla mücadele etkinliği düzenlemek. 

• Her birimde çalışan personelimizin en az %25’sinin ilkyardım kursunda eğitim almasını sağlamak. 

• Öğrencilerimizin akademik gelişmeleriyle ilgili olarak yapılan konferans, kongre ve çalıştay sayısının arttırılması 

• Sosyal tesislerimizin daha kaliteli hizmet vermesini ve tercih edilirliğini en üst seviyede sağlamak. 

• Kısmi zamanlı olarak çalışan öğrenci sayısının arttırılmasını sağlamak. 

• Öğrencilerin sağlıklı beslenme alışkanlıkları kazanmaları için bilgilendirme toplantıları düzenlemek 

• Sahip olunan ve ileride kurulması planlanan sosyal, sportif, sanatsal ve kültürel mekanları işlevsel kılmak. 
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F. Temel Politikalar ve Öncelikler 

 

Ardahan Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, tüm hizmetlerini öğrenci odaklı bir 

yaklaşımla şekillendirmekte; öğrencilerin sağlığını, refahını ve yaşam kalitesini artırmayı temel ilke olarak 

benimsemektedir. Öğrencilerin ihtiyaçları, beklentileri ve geri bildirimleri doğrultusunda hizmetler sürekli olarak 

değerlendirilmekte ve geliştirilmektedir. 

 

Hizmet sunumunda eşitlik ve erişilebilirlik esas alınmakta; özellikle engelli bireyler ve özel gereksinimli 

öğrenciler için hem fiziksel hem de dijital ortamlarda kolay erişim imkânı sağlanmaktadır. Öğrencilerin fiziksel, 

ruhsal ve sosyal sağlığını korumak öncelikler arasında yer almakta; bu doğrultuda düzenli sağlık taramaları, acil 

sağlık hizmetleri ve psikolojik destek olanakları sunulmaktadır. 

 

Üniversite yaşamının sosyal ve kültürel yönünü zenginleştirmek adına çeşitli etkinlikler düzenlenmekte; 

öğrencilerin farklı kültürleri tanımaları ve bu çeşitliliğe saygı duymaları teşvik edilmektedir. Aynı zamanda 

öğrencilerin spor yapma alışkanlığı kazanmaları amacıyla farklı alanlarda spor etkinlikleri, yarışmalar ve fiziksel 

aktivite programları gerçekleştirilmektedir. Bu faaliyetler hem beden hem de zihin sağlığını desteklemeyi 

amaçlamaktadır. 

 

Sağlıklı yaşam bilincinin yerleşmesi için beslenme, stres yönetimi, bağımlılıkla mücadele gibi konularda 

eğitim programları ve seminerler düzenlenmekte; öğrencilerin yaşam boyu sürdürebilecekleri sağlıklı 

alışkanlıklar kazanmalarına katkı sunulmaktadır. Öğrencilerin toplumsal sorumluluk bilinciyle hareket etmeleri 

teşvik edilmekte, gönüllü faaliyetlere ve çevre odaklı projelere katılımları desteklenmektedir. 

 

Tüm faaliyetler, çevresel sürdürülebilirlik ilkeleri doğrultusunda yürütülmekte; doğa dostu uygulamalar, 

geri dönüşüm ve atık yönetimi konularında duyarlılık geliştirilmektedir. Aynı zamanda teknolojik yeniliklere 

açık bir yapıyla sürekli gelişimi hedefleyen daire başkanlığı, öğrenci ihtiyaçlarına uygun yeni hizmetler 

sunmakta ve mevcut hizmetleri çağın gereklerine göre iyileştirmektedir. 

 

Daire Başkanlığı, tüm çalışmalarında öğrenciler, akademik ve idari personel ile etkili bir iletişim ve iş birliği 

içerisinde hareket etmektedir. Katılımcı yönetim anlayışı doğrultusunda, her paydaşın görüşünü önemseyen, 

şeffaf ve geri bildirime açık bir yapı benimsenmektedir. 
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G. Ardahan Üniversitesi Sağlık Kültür Daire Başkanlığı Öncelikleri 

 

Ardahan Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, öğrencilerin fiziksel, zihinsel ve sosyal 

yönlerden dengeli bir biçimde gelişim göstermelerini temel alarak çalışmalarını yürütmektedir. Öğrenci refahını 

merkezine alan hizmet anlayışıyla, üniversite yaşamını sadece akademik başarıya değil, aynı zamanda kişisel 

gelişime, sağlığa, sosyal katılıma ve kültürel etkileşime de katkı sunan bir deneyime dönüştürmek 

hedeflenmektedir. 

 

En temel önceliklerden biri, öğrenci sağlığı ve refahının korunması ve geliştirilmesidir. Bu kapsamda 

öğrencilerin hem fiziksel sağlıklarını izlemeye yönelik taramalar hem de psikolojik destek ve danışmanlık 

hizmetleri sunulmaktadır. Öğrencilerin acil durumlarda ulaşabileceği sağlık hizmetleri ile güvende hissetmeleri 

ve eğitimlerine kesintisiz devam edebilmeleri amaçlanmaktadır. 

 

Erişilebilirlik temel bir ilke olarak benimsenmiş olup, üniversite içerisinde sunulan tüm sağlık, kültür ve spor 

hizmetlerinin herkes için eşit ve ulaşılabilir olması sağlanmaktadır. Özellikle engelli bireylerin sosyal yaşama 

tam katılımı desteklenmekte, fiziksel altyapı ve dijital hizmetler bu yönde sürekli iyileştirilmektedir. 

 

Öğrencilerin sosyal ve kültürel gelişimleri, düzenlenen etkinlikler, festivaller, sergiler, konserler ve kültürel 

projeler aracılığıyla desteklenmektedir. Üniversite, farklı kültürlerin tanıtıldığı ve bir arada yaşama kültürünün 

benimsendiği sosyal ortamlar sunmayı hedeflemektedir. Aynı zamanda öğrencilerin spor ve fiziksel aktiviteye 

katılımını teşvik etmek amacıyla çeşitli alanlarda spor salonları, açık hava tesisleri ve turnuvalar organize 

edilmekte; aktif yaşam biçimi desteklenmektedir. 

 

Öğrencilerin psikolojik dayanıklılıklarını artırmak ve ruhsal sağlıklarını güçlendirmek için bireysel 

danışmanlık, grup terapileri ve rehberlik hizmetleri sunulmakta; üniversite yaşamının stresli yönleriyle baş 

etmelerine yardımcı olunmaktadır. Bu doğrultuda, sağlıklı yaşam, dengeli beslenme, stres yönetimi ve 

bağımlılıkla mücadele konularında düzenli olarak eğitim programları ve seminerler gerçekleştirilmektedir. 

 

Toplumsal duyarlılığın artırılması da önemli bir öncelik olarak ele alınmaktadır. Öğrencilerin gönüllü 

faaliyetlere ve toplumsal sorumluluk projelerine katılması, sosyal bağlılık ve vatandaşlık bilinci 

kazanmalarına katkı sunmaktadır. Aynı zamanda çevresel konularda farkındalık oluşturmak amacıyla 

sürdürülebilirlik odaklı uygulamalar, geri dönüşüm ve doğa dostu etkinlikler teşvik edilmektedir. 

 

Teknolojik gelişmeler doğrultusunda, dijital platformlar üzerinden sunulan hizmetler yaygınlaştırılmakta, 

öğrencilerin sağlık, kültür ve spor alanlarındaki ihtiyaçlarına daha hızlı ve kolay ulaşabilmesi sağlanmaktadır. 

Bu çerçevede yenilikçi yöntemlerle hizmet kalitesi artırılmakta, mobil uygulamalar ve çevrimiçi sistemler etkin 

şekilde kullanılmaktadır. 

 

Ayrıca katılımcı ve şeffaf yönetim anlayışı, öğrencilerin görüş ve önerilerine açık olmayı, geri bildirimleri 

dikkate alarak hizmetlerin sürekli geliştirilmesini esas almaktadır. Öğrenciler, sadece hizmetin alıcısı değil, 

aynı zamanda sürecin bir parçası olarak görülmekte; karar alma mekanizmalarına aktif katılımları 

desteklenmektedir. 
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2025 Geri Bildirim Analizi Sonuçlarına Dayalı Yeni Önceliklerimiz 

 

2025 yılı içerisinde öğrencilerimize yönelik gerçekleştirilen geri bildirim anketleri ve memnuniyet analizleri 

doğrultusunda, mevcut hizmetlerimizin değerlendirilmesi yapılmış ve gelişime açık alanlar tespit edilmiştir. 

Elde edilen veriler ışığında, öğrencilerimizin ihtiyaç ve beklentilerine daha etkin şekilde karşılık verebilmek 

adına bazı yeni öncelikler belirlenmiştir. 

 

• Kampüs Yaşamının Kalitesini Artırmak: Öğrencilerin üniversite ortamında kendilerini güvende, 

değerli ve desteklenmiş hissetmeleri için yaşam alanları, sosyal mekânlar ve dinlenme alanları 

iyileştirilmektedir. Böylece akademik başarı ile birlikte yaşam konforu da sağlanmaktadır. 

• Kariyer ve Mesleki Gelişimle Entegre Sosyal Faaliyetler: Düzenlenen etkinlikler yalnızca 

sosyalleşme değil, aynı zamanda öğrencilerin kariyer hedeflerine katkı sunacak içeriklerle 

planlanmakta; seminer, atölye, girişimcilik ve liderlik programlarıyla öğrenciler iş yaşamına 

hazırlanabilmektedir. 

• Kriz ve Afet Dönemlerinde Psikososyal Destek Sağlamak: Olağanüstü durumlarda, doğal afet ya da 

benzeri kriz anlarında öğrencilere yönelik hızlı ve etkili psikososyal destek mekanizmaları 

oluşturulmaktadır. 

• Mezunlarla Bağ Kurarak Süreklilik Sağlamak: Üniversiteden mezun olan öğrencilerle iletişimin 

sürdürülmesi, sosyal etkinliklerde yer almaları ve deneyimlerini paylaşmaları desteklenerek üniversite 

kültürünün kuşaktan kuşağa aktarılması hedeflenmektedir. 

 

 

2025 yılı içerisinde öğrencilerimize yönelik gerçekleştirilen geri bildirim anketleri arasında yemekhane 

memnuniyet anketi yapılmış, elde edilen veriler doğrultusunda bazı yeni öncelikler belirlenmiştir. 

 

 • Yemekhane Hizmetlerinin İyileştirilmesi: 2025 yılı içerisinde öğrenci ve çalışanlarımıza yönelik 

olarak gerçekleştirilen yemekhane memnuniyet anketi sonuçları değerlendirilmiş; mevcut yemekhane 

alanlarının kapasite ve kullanım açısından yetersiz olduğu yönünde geri bildirimler alınmıştır. Bu doğrultuda, 

öğrenci ve çalışanların ortak kullanımına yönelik yeni bir yemekhane binasının yapımına başlanmış olup 

inşaat süreci devam etmektedir. 

 

 • Hizmet Kalitesi ve Memnuniyet Odaklı Yaklaşım: Yemekhane hizmetlerinde yalnızca fiziksel 

koşullar değil, hizmet sunumunun niteliği de önceliklendirilmiştir. Yemekhane personelinin güler yüzlü, 

saygılı ve öğrenci odaklı hizmet sunması önemsenmekte; bu konuda gerekli bilgilendirme ve yönlendirmeler 

yapılmaktadır 

. 

 • Porsiyon ve Yemek Kalitesinin Takibi: Öğrencilerimizden ve çalışanlarımızdan gelen geri 

bildirimler doğrultusunda porsiyon miktarları düzenli olarak kontrol edilmekte, yemek çeşitliliği ve 

doyuruculuğu geliştirilmekte; sağlıklı, dengeli ve sürdürülebilir beslenme anlayışı doğrultusunda iyileştirme 

çalışmaları sürdürülmektedir. 
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3. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ ve DEĞERLENDİRMELER 
 

 

H. Mali Bilgiler (Bütçe Uygulama Sonuçları) 

Bütçe Uygulama Sonuçları 

 
2025 YILI BÜTÇE TERTİPLERİN ÖDENEK DURUM LİSTESİ SAĞLIK, KÜLTÜR VE 

SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 
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İ.  Performans Bilgileri 

 

Faaliyet ve Proje Bilgileri 

 

 

 

 
         SARIKAMIŞ HAREKÂTI’NIN 110. YILI ANMA TÖRENLERİNE KATILIM 

 

Ardahan Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde faaliyet gösteren Tarih 

Topluluğu ile Geleneksel Türk Sporları Kulübü, Sarıkamış Harekatı’nın 110. yılı dolayısıyla düzenlenen anma 

törenlerine katılım sağlamıştır. Bu anlamlı etkinlik kapsamında 120 öğrenci ve akademisyen, ecdadımızın 

izinden yürüyerek tarih bilincinin pekiştirilmesine katkı sunmuştur. 

Katılımcılar, Sarıkamış’ta vatan uğruna canlarını feda eden Mehmetçiklerimizin hatırasını yaşatmak adına 

yapılan yürüyüşe dâhil olmuş; milli birlik ve beraberlik duygusunu yerinde yaşayarak anlamlı bir deneyim 

kazanmıştır. Tören, öğrencilerimize hem tarihî bir farkındalık hem de milli değerlerimize olan bağlılığı 

güçlendiren önemli bir fırsat sunmuştur. 

Katılımcı Sayısı: 120 
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         ÇILDIR ALTIN AT BUZ FESTİFALİNE KATILIM VE BUZ PATENİ 

 

 Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı koordinasyonunda gerçekleştirilen etkinlik kapsamında, öğrencilerimiz 

Çıldır Altın At Buz Festivali’ne katılım sağlamıştır. Toplumsal, kültürel ve sportif etkinliklere katılımı teşvik 

etmek amacıyla düzenlenen organizasyonda öğrenciler, otobüslerle Çıldır Gölü’ne ulaştırılmıştır. 

Festival süresince öğrencilerin soğuk hava koşullarında konforunu artırmak amacıyla sıcak çorba ikramında 

bulunulmuş, ardından öğrencilerin buz pateni yapmaları sağlanarak kış sporlarını deneyimlemelerine olanak 

tanınmıştır. Etkinlik, öğrencilerin sosyal etkileşimlerini güçlendirmiş, kültürel farkındalıklarını artırmış ve sportif 

faaliyetlere katılım konusunda motivasyon sağlamıştır. 

Bu organizasyon, üniversitemizin öğrencilerin sosyal, kültürel ve sportif gelişimine verdiği önemi bir kez daha 

ortaya koymuştur. 

 Katılımcı Sayısı: 200 
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           “DAMGALAMA VE AYRIMCILIKLA MÜCADELE FARKINDALIK EĞİTİMİ” 

 

  Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından Ardahan İl Sağlık Müdürlüğü iş birliğiyle “Damgalama ve 

Ayrımcılıkla Mücadele Farkındalık Eğitimi” düzenlenmiştir. Eğitim kapsamında, damgalama ve ayrımcılığın 

bireyler ve toplum üzerindeki olumsuz etkileri ele alınmış; eşitlik, insan hakları ve toplumsal duyarlılık 

konularında katılımcılara bilgilendirme yapılmıştır. 

Gerçekleştirilen eğitim, katılımcıların farkındalık düzeylerini artırarak ayrımcılıkla mücadelede bilinçli tutumlar 

geliştirmelerine katkı sağlamış; aynı zamanda üniversitemizin kapsayıcı ve eşitlikçi bir toplum anlayışını 

destekleyen faaliyetlere verdiği önemi ortaya koymuştur. 

  Katılımcı Sayısı: 150 
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                        “YALNIZÇAM’DA KAYAK YAPMAK İSTER MİSİN?” 

 

 

   Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından düzenlenen “Yalnızçam’da Kayak Yapmak İster misin?” etkinliği 

kapsamında, öğrencilerimizin kış sporlarına katılımını teşvik etmek amacıyla iki hafta boyunca Cumartesi ve Pazar günleri 

Yalnızçam Kayak Merkezi’ne ulaşımı sağlanmıştır. 

Etkinlik süresince öğrenciler, kayak yapma imkânı bularak hem sportif faaliyetlere katılmış hem de sosyal etkileşimlerini 

artırmıştır. Organizasyon, öğrencilerin fiziksel aktivite alışkanlıklarını desteklemiş ve kış sporlarına olan ilgilerini artırarak 

üniversitemizin sportif ve sosyal etkinliklere verdiği önemi bir kez daha ortaya koymuştur. 

   Katılımcı Sayısı: 230 
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ENGELSİZ YAŞAM BAKIM REHABİLİTASYON MERKEZİ ZİYARETİ 

 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı'na bağlı Geleneksel Türk Sporları Kulübü ve Tarih Topluluğu üyeleri, 

toplumsal sorumluluk bilinciyle hareket ederek Ardahan Engelsiz Yaşam Bakım Rehabilitasyon ve Aile 

Danışma Merkezi’ni ziyaret etmiştir. Akademik danışmanlar Doç. Dr. Göknil Arda, Dr. Suat Vural ve Dr. 

Özlem Alkan’ın eşlik ettiği etkinlikte, toplam 50 öğrenci yer almıştır. 

Ziyaret sırasında özel bireylerle yakından ilgilenen öğrenciler, onların sosyal hayata katılımını teşvik eden 

etkinlikler düzenlemiş; çeşitli ikram ve sohbetlerle gönül köprüleri kurmuştur. Bu etkinlik, öğrencilerin sosyal 

duyarlılık, empati ve gönüllülük bilinci kazanmasına büyük katkı sağlamış; aynı zamanda üniversitemizin 

sosyal sorumluluk faaliyetlerine verdiği önemin bir göstergesi olmuştur. 

Katılımcı Sayısı: 50 
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     8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ BUZ PATENİ GÖSTERİSİ 

 

Ardahan Valiliği ve Türkiye Buz Pateni Federasyonu iş birliğinde, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında Çıldır Gölü 

üzerinde "Senkronize Buz Pateni" gösterisi düzenlenmiştir. Bu özel etkinlikte Ardahan Üniversitesi öğrencileri, Sağlık 

Kültür ve Spor Daire Başkanlığı'nın organizasyonu ile ücretsiz olarak gösteriye katılım sağlamıştır. Toplam 80 öğrencinin 

katılım gösterdiği etkinlikte hem sporun estetik yönü hem de kadına verilen değer ön plana çıkarılmıştır. Doğal 

güzellikleriyle öne çıkan Çıldır Gölü’nün eşsiz manzarası eşliğinde gerçekleştirilen bu gösteri, öğrencilere 

unutulmaz bir kültürel ve sanatsal deneyim sunmuştur. Etkinlik, öğrencilerin sosyal hayata aktif katılımını 

desteklemiş ve toplumsal farkındalık oluşturma açısından büyük bir anlam taşımıştır. 

Katılımcı Sayısı: 80 
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        "ARÜ SİNEMADA" PROJESİ – ÇOCUKLAR İÇİN İLK SİNEMA DENEYİMİ 

 

Ardahan Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından yürütülen sosyal sorumluluk projeleri 

kapsamında, Ardahan İl Emniyet Müdürlüğü iş birliğiyle örnek bir etkinlik hayata geçirilmiştir. "ARÜ 

Sinemada" adı altında gerçekleştirilen etkinlikte, Sulakyurt 100. Yıl İlköğretim Okulu ve Cemal Zekiye Vatan 

Kreşinden hiç sinemaya gitmemiş çocuklar için özel bir sinema gösterimi düzenlenmiştir. 

Toplam 51 öğrencinin katıldığı etkinlikte, “Zatonya: Yeni Dünya” adlı animasyon filmi çocuklarla 

buluşturulmuştur. Bu etkinlik sayesinde minikler, hayatlarında ilk kez bir sinema salonu deneyimi yaşamış ve 

unutulmaz bir gün geçirmiştir. Çocukların kültürel ve sanatsal gelişimine katkı sunmayı amaçlayan bu faaliyet, 

üniversitemizin toplumla bütünleşen yapısının önemli bir yansıması olmuştur. 

Katılımcı Sayısı: 51 
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   ARDAHAN’IN DÜŞMAN İŞGALİNDEN KURTULUŞUNUN 104. YILI KUTLAMALARINA KATILDIK 

 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesindeki Tarih Topluluğu ve Geleneksel Türk Sporları Kulübü üyeleri, 

Üniversitemiz adına tarihi ve kültürel anlam taşıyan bir etkinliğe daha imza atmıştır. İl Müftüsü Âdem Karadeniz 

tarafından yapılan dua ile başlayan programda, Dr. Öğr. Üyesi Suat Vural günün anlam ve önemini belirten bir konuşma 

gerçekleştirmiştir. 

Etkinliğin sonunda, Ardahan Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü öğretim elemanları tarafından, Tarihi 

Kongre Binası'nda hazırlanan uluslararası resim sergisinin açılışı yapılmıştır. Sanatla tarihin buluştuğu bu anlamlı etkinlik 

hem akademik hem de kültürel bakımdan üniversitemize değer katmıştır. 
Katılımcı Sayısı: 120 
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     HOCALI SOYKIRIMI'NIN 33. YILINDA ANMA PROGRAMI 

 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Tarih Topluluğu ile Ardahan 15 Temmuz Şehitler Anadolu Lisesi iş birliğinde, 

Hocalı Soykırımı'nın 33. yılı münasebetiyle anma programı düzenlenmiştir. Üniversitemiz Genel Sekreteri Kubilay Aras, 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Kemal Çelik, akademik ve idari personel, konuklar, öğretmenler 

ve öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği etkinlik, tarihi farkındalığın artırılması bakımından büyük önem taşımaktadır. 

Toplam 250 kişinin katılım gösterdiği bu anlamlı programda, Hocalı ‘da hayatını kaybeden masum siviller 

anılmış, insan hakları ve uluslararası adalet konularına dikkat çekilmiştir. Etkinlik, öğrencilerimizin tarih 

bilincini geliştirmesi açısından da önemli kazanımlar sunmuştur. 

Katılımcı Sayısı: 250 
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           GELENEKSEL TÜRK SPORLARI SEMİNERLERİ – ÇILDIR GÖLÜ’NDE BAŞLANGIÇ 

 

2025 yılı itibariyle Ardahan Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesindeki Geleneksel Türk 

Sporları Kulübü, yıl boyunca sürecek seminer dizisine başlamıştır. Kulüp Akademik Danışmanı Arş. Gör. Çağatay 

Vural’ın öncülüğünde dört başlıkta planlanan bu seminerler; Atlı Kızak, Geleneksel Türk Okçuluğu, Rahvan Binicilik ve 

Dörtnal Binicilik konularını kapsamaktadır. 

Serinin ilk semineri 03 Mart 2025 tarihinde, yüzeyi tamamen donmuş olan Çıldır Gölü üzerinde 

gerçekleştirilmiştir. Toplam 70 öğrencinin katıldığı seminer, katılımcılara geleneksel sporlarımızı yerinde 

tanıma ve uygulamalı deneyim kazanma imkânı sunmuştur. Etkinlik, kültürel mirasın yaşatılması ve genç 

kuşaklara aktarılması açısından büyük önem arz etmektedir. 

Katılımcı Sayısı: 70 
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          YALNIZÇAM KAYAK MERKEZİ GEZİSİ – DOĞA VE SPORLA BULUŞMA 

 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından 1-2 Mart 2025 tarihlerinde organize edilen Yalnızçam Kayak 

Merkezi gezisi, öğrencilerin doğayla iç içe vakit geçirmesi ve fiziksel-sosyal gelişimlerine katkı sunmak amacıyla 

gerçekleştirilmiştir. Etkinlik kapsamında öğrencilere ücretsiz ulaşım desteği sağlanmış ve doğa sporlarıyla tanışma fırsatı 

sunulmuştur. 

100 öğrencinin katıldığı bu etkinlik, öğrenci memnuniyetini artıran ve üniversite yaşamına değer katan önemli 

bir sosyal faaliyet olarak öne çıkmıştır. Sağlıklı yaşam, sosyal etkileşim ve eğlenceyi bir araya getiren bu tür 

etkinlikler, öğrenci odaklı hizmet anlayışımızın bir parçasıdır. 

Katılımcı Sayısı: 100 
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              “HOŞ GELDİN YA ŞEHR-İ RAMAZAN” KONFERANSI VE İFTAR PROGRAMI 

 

Bilge İlahiyatçılar Kulübü, Genç Yeşilay Kulübü ve Türk Kızılayı Gençlik Topluluğu iş birliğinde düzenlenen 

“Hoş Geldin 11 Ayın Sultanı Ya Şehri-i Ramazan” konulu konferans, üniversite öğrencileri ve personelin 

yoğun ilgisiyle gerçekleştirilmiştir. Ramazan ayının manevî atmosferinin yansıtıldığı program, birlik ve 

beraberlik duygularının güçlenmesine vesile olmuştur. 

Konferansın ardından Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber ’in katılımıyla, Merkezi Yemekhane ’de geniş 

katılımlı bir iftar yemeği verilmiştir. Bu kapsamlı organizasyon sayesinde öğrencilerimiz hem manevi 

değerleriyle buluşmuş hem de toplu iftarla dayanışma ruhunu yaşamıştır. 

Katılımcı Sayısı: 

Konferans: 250 

İftar Yemeği: 580 
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“ARDAHAN VE ÇEVRESİNİN ERKEN PREHİSTORYASI” KONFERANSI 

 

Tarih Topluluğu ve Ardahan Rekabet Kurumu Anadolu Lisesi iş birliğinde, Aşık Şenlik Kongre Merkezi’nde 

“Ardahan ve Çevresinin Erken Prehistoryası” başlıklı akademik bir konferans düzenlenmiştir. Etkinlikte, 

bölgenin tarih öncesi dönemine ilişkin bulgular, arkeolojik çalışmalar ve kültürel miras konuları katılımcılarla 

paylaşılmıştır. 

100 kişinin katıldığı konferans hem üniversite hem de lise öğrencilerine akademik bakış açısı kazandırmış ve 

yerel tarih bilincinin gelişimine katkı sağlamıştır. 

Katılımcı Sayısı: 100 



62  

YEŞİLAY HAFTASI – MASA TENİSİ VE LANGIRT TURNUVASI 

 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Yeşilay Kulübü, Ardahan Gençlik Merkezi ve Yeşilay İl Temsilciliği iş 

birliğinde, Yeşilay Haftası kapsamında masa tenisi ve langırt turnuvaları düzenlenmiştir. Üniversitemiz Genç 

Ofis’te gerçekleşen turnuva, öğrencilerimiz ve personelimiz tarafından ilgiyle karşılanmış ve spor dolu, 

eğlenceli bir atmosfer yaratılmıştır. 

Etkinliğe katılan 50 kişi arasında kıyasıya mücadeleler yaşanırken, kazananlar çeşitli ödüllerle 

ödüllendirilmiştir. Bu etkinlik, bağımlılıklarla mücadelede farkındalık oluşturmanın yanı sıra, sağlıklı yaşam 

alışkanlıklarının teşviki açısından da örnek teşkil etmiştir. 

Katılımcı Sayısı: 50 



63  

“BESLENME DOSTU VE FİZİKSEL AKTİVİTEYİ DESTEKLEYEN İŞ YERİ” BELGESİ 

 

Mart ayında İl Sağlık Müdürlüğü’ne yapılan başvurumuz sonucunda, Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel 

Müdürlüğü, Sağlıklı Beslenme ve Hareketli Hayat Daire Başkanlığı tarafından yürütülen “Beslenme Dostu ve 

Fiziksel Aktiviteyi Destekleyen İş Yeri Programı” kapsamında üniversitemiz denetimden geçmiştir. 

Yapılan değerlendirmeler neticesinde üniversitemiz, sağlıklı beslenme, fiziksel aktivite olanakları ve yaşam 

alanlarının uygunluğu gibi kriterlerde yeterlilik göstererek “Uygunluk Belgesi” almaya hak kazanmıştır. Bu 

başarı, üniversite olarak sağlıklı yaşamı teşvik eden bir kurum kültürüne sahip olduğumuzu belgelemiştir. 

 

 

 

 



64  

ENGELSİZ YAŞAM MERKEZİ İLE BOWLING VE SİNEMA ETKİNLİĞİ 

 

Ardahan Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından Engelsiz Yaşam Merkezi ile iş birliği 

içinde düzenlenen ücretsiz bowling ve sinema etkinliği, sosyal sorumluluk perspektifinden örnek teşkil eden bir 

uygulama olmuştur. Yaşlı bireylerin sosyal hayata daha aktif katılımını sağlamak amacıyla düzenlenen bu 

etkinlik, katılımcıların moral ve motivasyonuna büyük katkı sunmuştur. 

Toplam 20 kişinin yer aldığı organizasyon, üniversitemizin yalnızca akademik değil, insani değerlere dayalı 

yaklaşımının da güçlü bir yansıması olarak takdirle karşılanmıştır. 

Katılımcı Sayısı: 20 



65  

“BAŞKA YOL YOK, UYUŞTURUCUYA GEÇİT YOK” KONFERANSI 

 

Çıldır Meslek Yüksekokulu öğrencilerine yönelik olarak Ardahan İl Jandarma Komutanlığı tarafından “Başka Yol Yok, 

Uyuşturucuya Geçit Yok” temalı bir tanıtım ve bilgilendirme etkinliği düzenlenmiştir. Etkinlik kapsamında, madde 

bağımlılığına karşı toplumsal farkındalık oluşturmak hedeflenmiş; uyuşturucunun zararları, hukuki yaptırımları ve korunma 

yolları hakkında bilgilendirme yapılmıştır. 

Ayrıca, İçişleri Bakanlığı tarafından geliştirilen “UYUMA” mobil uygulaması tanıtılmış ve katılımcı öğrencilerin cep 

telefonlarına uygulama yüklenmiştir. Ardahan Yeşilay Şubesi tarafından da sunum destekli bilinçlendirme çalışması 

gerçekleştirilmiştir. 

Katılımcı Sayısı: 100 



66  

KÜLTÜREL TARİH BİLİNCİNE KATKI SAĞLAYAN PANEL ETKİNLİĞİ 

 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Tarih Topluluğu ile Ardahan Şehit Er Serhat Şanlı Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi iş birliğinde Aşık Şenlik Kültür Merkezi’nde düzenlenen etkinlikte, gençlerin tarih ve kültür bilincini artırmaya 

yönelik kapsamlı sunumlar gerçekleştirilmiştir. Katılımın yoğun olduğu bu panel, farklı yaş gruplarından bireylerin 

tarihsel konular üzerine düşünmesini ve akademik bilgi ile buluşmasını sağlamıştır. 

Katılımcı Sayısı: 200 



67  

18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ – İFTAR PROGRAMI VE ANMA ETKİNLİĞİ 

 

Bilge İlahiyatçılar Kulübü tarafından 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü kapsamında 

düzenlenen etkinlikte, savaş döneminde Mehmetçik'in tükettiği sembolik iftar menüsü öğrencilere ikram 

edilmiştir. Duygusal ve tarihi bir atmosferde geçen bu özel etkinlik, genç nesillerin tarihsel farkındalığını 

artırmak amacıyla gerçekleştirilmiştir. 

Katılımcı Sayısı: 400 



68  

“ÇANAKKALE: BİR MİLLETİN YENİDEN DOĞUŞU” TİYATRO GÖSTERİSİ 

 

Çanakkale Deniz Zaferi'nin 110. yılı münasebetiyle Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Tarih 

Topluluğu ve Ardahan Şehit Türkmen Tekin Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi iş birliğinde, Aşık Şenlik 

Kültür Merkezi’nde “Çanakkale: Bir Milletin Yeniden Doğuşu” adlı tiyatro oyunu sahnelenmiştir. 

Tiyatro gösterisi, izleyicilere hem tarihsel bir anlatı hem de duygusal bir deneyim sunmuş; özellikle 

gençler için kalıcı bir bilinç oluşturmuştur. 

Katılımcı Sayısı: 250 



69  

“HEPİMİZ AYNİYİZ” SPOR OYUNLARI – DÜNYA DOWN SENDROMU FARKINDALIK GÜNÜ 

 

21 Mart Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü kapsamında; Spor Bilimleri Fakültesi Antrenörlük 

Bölümü, Engelsiz Spor Kulübü, Spor ve Gençlik Kulübü ile iş birliği içerisinde gerçekleştirilen “Hepimiz 

Aynıyız” temalı spor etkinliği, üniversitemiz ev sahipliğinde coşkuyla gerçekleştirilmiştir. 

Katılımcılar arasında özel gereksinimli bireylerin yer aldığı bu etkinlikte, kapsayıcılık ve eşitlik vurgulanarak 

toplumsal farkındalığın artırılması hedeflenmiştir. 

Katılımcı Sayısı: 150 



70  

 

NEVRUZ BAYRAMI KUTLAMALARINA KATILIM 

 

Ardahan Üniversitesi öğrencileri, Ardahan Valiliği tarafından şehir merkezinde düzenlenen Nevruz Bayramı kutlama 

programına katılım sağlayarak, baharın gelişini ve birlik-beraberlik ruhunu coşkulu bir şekilde kutlamıştır. 

Öğrencilerimizin yerel kültür ve geleneklere aktif katılımını destekleyen bu tür etkinlikler, üniversitenin toplumla 

bütünleşmesine katkı sunmaktadır. 

Katılımcı Sayısı: 200 



71  

İYİLİK HAFTASI – KÖY OKULU ÖĞRENCİLERİNE ÜCRETSİZ KONSER 

 

Yenisey Fikir Sanat Kulübü tarafından İyilik Haftası kapsamında gerçekleştirilen anlamlı organizasyonda, 

Ardahan çevresindeki köy okullarında öğrenim gören 120 öğrenci, Melis FİS konserine ücretsiz olarak 

getirilmiştir. Kültürel ve sanatsal erişimi artıran bu etkinlik, çocukların sanata olan ilgisini teşvik etmiş ve 

unutulmaz bir deneyim yaşamalarını sağlamıştır. 

Toplumsal eşitliğe katkı sağlayan bu sosyal sorumluluk faaliyeti, genç gönüllülük ruhunun güzel bir örneği 

olmuştur. 

Katılımcı Sayısı: 120 



72  

PERSONELE YÖNELİK ANTROPOMETRİK ÖLÇÜMLER 

 

“Beslenme Dostu ve Fiziksel Aktiviteyi Destekleyen İş Yeri” sertifikası kapsamında, 09.03.2024- 

26.03.2024 tarihleri arasında üniversite personeline yönelik antropometrik ölçümler gerçekleştirilmiştir. 

Çalışmada 96 personelin beden kitle indeksi (BKİ), fiziksel aktivite düzeyleri ve beslenme alışkanlıkları kayıt 

altına alınmıştır. 

Değerlendirme sürecinde, personelin sağlık verileri “Personel Antropometrik Değerlendirme Formu” 

aracılığıyla sistematik biçimde analiz edilmiş, bireysel sağlık farkındalığının artırılması hedeflenmiştir. 

Uygulama, üniversitenin sağlıklı yaşam politikaları çerçevesinde attığı önemli adımlardan biridir. 



73  

“MİRAS OKÇULUK” PROJESİ TAMAMLANDI 

 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı çatısı altında faaliyetlerini sürdüren Geleneksel Türk Sporları Kulübü, Gençlik 

ve Spor Bakanlığı’nın ÜNİDES Programı kapsamında yürütülen “Miras Okçuluk” projesini başarıyla tamamlamıştır. 

Türk kültürünün önemli öğelerinden biri olan geleneksel okçuluğun yaşatılması ve genç kuşaklara aktarılması hedeflenen 

projede, katılımcılara teorik ve pratik eğitimler sunulmuştur. 

Kültürel mirasın korunması ve spor yoluyla gençliğe aktarılması adına büyük önem taşıyan bu proje, 70 

öğrencinin aktif katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 

Katılımcı Sayısı: 70 



74  

POLİS HAFTASI ZİYARETİ 

 

Türk Polis Teşkilatı’nın 180. kuruluş yılı münasebetiyle, Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’na bağlı Tarih 

Topluluğu ve Geleneksel Türk Sporları Kulübü üyeleri Ardahan İl Emniyet Müdürlüğü’ne anlamlı bir ziyaret 

gerçekleştirmiştir. İl Emniyet Müdürü Gökalp Şener’in makamında gerçekleşen ziyarette öğrenciler, tüm emniyet 

mensuplarının Polis Haftası’nı kutlamış, özverili hizmetlerinden dolayı teşekkürlerini iletmiştir. 

Toplumsal sorumluluk bilinciyle gerçekleştirilen bu ziyaret, üniversite ile kamu kurumları arasındaki iş birliğini 

ve dayanışmayı pekiştirmiştir. 

 

Katılımcı Sayısı: 50 



75  

YENİ REKTÖRÜMÜZ PROF. DR. ÖZTÜRK EMİROĞLU GÖREVİNE BAŞLADI 

 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın tensipleri ile Ardahan Üniversitesi Rektörlüğü görevine 

atanan Prof. Dr. Öztürk Emiroğlu için 2025 yılı içerisinde resmi bir devir teslim töreni gerçekleştirilmiştir. 

Üniversite üst yönetimi, akademik ve idari personelin katılımıyla gerçekleştirilen bu tören, üniversitemiz 

yönetiminde yeni bir dönemin başlangıcı olmuştur. Yeni yönetimle birlikte, eğitim-öğretim ve sosyal 

alanlardaki vizyoner çalışmaların ivme kazanması hedeflenmektedir. 



76  

ARÜ ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİ TOPLULUKLARI 11 YENİ PROJEYLE DESTEKLENİYOR 

Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından hayata geçirilen Üniversite Öğrenci 

Toplulukları İş Birliği ve Destek Programı (ÜNİDES) 4. dönem başvuru sonuçları açıklanmıştır. Ardahan 

Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde faaliyet gösteren öğrenci kulüplerinin 

hazırladığı 11 yeni proje, destek almaya hak kazanmıştır. 

Böylece üniversitemiz topluluklarının ÜNİDES kapsamında desteklenen toplam proje sayısı 24’e ulaşmıştır. Bu 

başarı, öğrenci topluluklarının aktif ve üretken yapısını gözler önüne sermektedir. 



77  

9 MAYIS DÜNYA ÇÖLYAK GÜNÜ – GLÜTENSİZ FARKINDALIK UYGULAMASI 

 

Ardahan Üniversitesi, 9 Mayıs Dünya Çölyak Günü dolayısıyla, çölyak hastalığı konusunda farkındalık oluşturmak 

amacıyla “Glütensiz Hayat, Sağlıklı Gelecek!” temalı özel bir uygulamaya imza atmıştır. Üniversitemiz 

yemekhanelerinde yıl boyunca sürdürülen glütensiz menü uygulamasına ek olarak, bu özel günde tüm öğrenci ve personel 

için yalnızca glütensiz menü sunulmuştur. 

Bu anlamlı uygulama sayesinde çölyak hastalarının yaşam kalitesine dikkat çekilmiş; üniversitemizin sağlık, 

kapsayıcılık ve sosyal duyarlılık alanlarındaki kararlı duruşu bir kez daha vurgulanmıştır. 

 

Katılımcı Sayısı: 600 



78  

“GELENEKTEN GELECEĞE” PROJESİ TAMAMLANDI 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’na bağlı Geleneksel Türk Sporları Kulübü, Gençlik ve Spor Bakanlığı Ardahan 

Gençlik Merkezi iş birliğiyle yürütülen “Gelenekten Geleceğe: Geleneksel Türk Okçuluğu ve Atlı Cirit Eğitimi” 

başlıklı ÜNİDES projesini 12 Mayıs 2025 tarihinde başarıyla tamamlamıştır. 

Projede, öğrencilerin Türk savaş sporları ve kültürel miras konusunda bilgi sahibi olması amaçlanmış; 

katılımcılar teorik eğitimlerin yanı sıra atlı cirit ve okçuluk gibi geleneksel branşlarda uygulamalı eğitimler 

alma imkânı bulmuştur. 

Bu proje, gençliğin kültürel kodlarla buluşmasını sağlayarak tarih bilinci ve milli değerlerin spor aracılığıyla 

yaşatılmasına katkı sağlamıştır. 

Katılımcı Sayısı: 300 
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        “TÜRK KURGAN MİMARİSİ VE SEMBOLİZMİ” KONULU BİR KONFERANS 

 

   Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’na bağlı Tarih Topluluğu ile Yunus Emre Lisesinin eğitime destek 

amaçlı katılımlarıyla “Türk Kurgan Mimarisi ve Sembolizmi” konulu bir konferans düzenlenmiştir. Konferansta, 

Türk kültür tarihinin önemli unsurlarından biri olan kurgan mimarisi ve bu yapıların taşıdığı sembolik anlamlar 

ele alınarak katılımcılara kapsamlı bilgiler sunulmuştur. 

Gerçekleştirilen etkinlik, tarihsel ve kültürel bilincin artırılmasına katkı sağlamış; üniversite–okul iş birliği 

kapsamında eğitime destek ve kültürel aktarım açısından önemli bir faaliyet olmuştur. 

  Katılımcı Sayısı: 300 
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   Ardahan Üniversitesi II. Afet Yönetimi Tatbikatı, Gençlik ve Spor Bakanlığı destekli UNİDES Projesi 

kapsamında gerçekleştirilmiştir. Tatbikat, Ardahan Üniversitesi Afet ve Acil Durum Koordinatörlüğü ile Sağlık, 

Kültür ve Spor Daire Başkanlığı koordinasyonunda; SKS’ye bağlı Afet Kulübü, Yangın Arama Kurtarma Kulübü 

ve Türk Kızılayı Kulübünün aktif katılımıyla düzenlenmiştir. 

  Tatbikat senaryosu kapsamında; hava saldırısı senaryosu, enkazda kurtarma, araçtan kurtarma, yangına 

müdahale, tıbbi acil yardım, olay yeri yönetimi ve triyaj uygulamaları başarıyla icra edilmiştir. Gerçekçi 

senaryolar eşliğinde gerçekleştirilen uygulamalarla öğrencilerin ve görevli ekiplerin afet anında doğru müdahale 

becerileri geliştirilmiş, kriz yönetimi ve kurumlar arası koordinasyonun önemi pekiştirilmiştir. 

Gerçekleştirilen bu tatbikat, üniversitemizde afet farkındalığını artırmış; öğrencilerin gönüllülük, sorumluluk 

bilinci ve uygulamalı afet yönetimi deneyimi kazanmasına önemli katkılar sağlamıştır. Aynı zamanda 

üniversitemizin toplumsal sorumluluk ve afetlere hazırlık konusundaki kararlılığını ortaya koymuştur. 

 

   Katılımcı Sayısı: 300 
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“SİVİL SAVUNMA VE AFET YÖNETİMİ” KONULU BİR SÖYLEŞİ 

   

 

Ardahan Üniversitesi Afet ve Acil Durum Koordinatörlüğü ile Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı koordinasyonunda; 

SKS’ye bağlı Afet Kulübü, Türk Kızılayı Gençlik Topluluğu ve Yangın ve Arama Kurtarma Kulübü iş birliğiyle “Sivil 

Savunma ve Afet Yönetimi” konulu bir söyleşi programı düzenlenmiştir. 

Söyleşi kapsamında, afet yönetimi, sivil savunma, kriz anlarında müdahale süreçleri ve kurumlar arası koordinasyon 

konuları akademik ve uygulamalı boyutlarıyla ele alınmıştır. Alanında uzman akademisyenlerin katılımıyla gerçekleştirilen 

programda, katılımcılara afetlere hazırlık, risk azaltma ve toplumsal bilinç konularında kapsamlı bilgiler sunulmuştur. 

Gerçekleştirilen etkinlik, öğrencilerin afet farkındalığını artırmış; sivil savunma ve afet yönetimi alanında bilinçlenmelerine 

katkı sağlamış ve üniversitemizin afetlere hazırlık ve toplumsal sorumluluk anlayışını destekleyen önemli bir faaliyet 

olmuştur. 

 

   Katılımcı Sayısı: 150 
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ENGELLİLER HAFTASI GOALBALL ETKİNLİĞİ 

 

Üniversitemizde, Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde faaliyet gösteren Spor ve Gençlik Kulübü ile 

Engelli Öğrenci Birimi iş birliğinde, Engelliler Haftası kapsamında anlamlı bir spor etkinliği düzenlenmiştir. Spor 

Bilimleri Fakültesi Antrenörlük Eğitimi Bölümü 2. ve 3. sınıf öğrencileri ile Sağlık Hizmetleri MYO Çocuk Gelişimi 

Programı öğrencilerinin katılımıyla gerçekleştirilen Goalball oyunu, özel bireylerle yakın temas kurularak oynanmış; 

duyarlılık temelli bir etkileşim sağlanmıştır. 

Bu etkinlik sayesinde katılımcılar, engellilik konusunda empati kurma ve farkındalık geliştirme fırsatı 

bulmuştur. 

Katılımcı Sayısı: 80 
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KARİYER KULÜBÜ FARKINDALIK ETKİNLİĞİ 

 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’na bağlı Kariyer Kulübü tarafından, kulüp faaliyetlerinin tanıtılması ve 

öğrenciler arasında etkileşimin artırılması amacıyla tanışma etkinliği ve farkındalık eğitimi düzenlenmiştir. 

Etkinlik kapsamında öğrenciler, Kariyer Kulübü’nün amaçları ve faaliyet alanları hakkında bilgilendirilmiş; 

kişisel gelişim, kariyer planlama ve farkındalık konularında yapılan eğitimlerle bilinçlendirilmiştir. 

Gerçekleştirilen etkinlik, öğrencilerin kariyer hedeflerini netleştirmelerine ve kulüp çalışmalarına aktif katılım 

sağlamalarına katkı sunmuştur. 

Katılımcı Sayısı: 70 kişi 
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       “AİLE VE GENÇLİK: DEĞİŞEN DİNAMİKLER VE GELECEK PERSPEKTİFLERİ” KONULU BİR SÖYLEŞİ 

 

    Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı koordinasyonunda, Bilge İlahiyatçılar Kulübü tarafından “Aile ve 

Gençlik: Değişen Dinamikler ve Gelecek Perspektifleri” konulu bir söyleşi programı düzenlenmiştir. 

Söyleşide; aile yapısının dönüşümü, gençliğin karşılaştığı sosyal ve kültürel değişimler ile geleceğe yönelik 

perspektifler akademik ve toplumsal boyutlarıyla ele alınmıştır. Alanında uzman akademisyenlerin ve kurum 

temsilcilerinin katkılarıyla gerçekleştirilen etkinlikte, katılımcılara aile ve gençlik ilişkileri konusunda farkındalık 

kazandırılması amaçlanmıştır. 

Gerçekleştirilen program, öğrencilerin ve katılımcıların aile, gençlik ve toplumsal değerler konularında 

bilinçlenmelerine katkı sağlamış; üniversitemizin toplumsal ve kültürel gelişimi destekleyen faaliyetlerine önemli 

bir örnek teşkil etmiştir. 

Katılımcı Sayısı: 130 
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“GÜÇLÜ AİLE BAĞIMSIZ GELECEK” PANELİ 

 

Üniversitemiz, toplumsal farkındalık yaratma hedefiyle yine anlamlı bir etkinliğe ev sahipliği yaptı. 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Kalite Kulübü’nün yürüttüğü UNİDES Projesi kapsamında 

düzenlenen panel yoğun ilgi gördü. Panele konuşmacı olarak katılan Hacettepe Üniversitesi Aile ve 

Tüketici Bilimler bölümünden Dr. Birgül Aydın ve Arş. Gör. Melike Aktaş Özdemir, kadının bireysel 

güçlenmesiyle başlayan toplumsal kalkınma sürecine dair etkileyici bilgiler ve akademik bakış açıları 

sundu. Etkinlik; Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ile Yeşilay 

Şube başkanlığı iş birliğiyle ve destekleriyle gerçekleştirildi. Panele; Rektörümüz Prof. Dr. Öztürk 

Emiroğlu, il protokol üyeleri, kamu kurum ve kuruluş temsilcileri, STK temsilcileri, personelimiz ile 

öğrencilerimiz katıldı. 

 

Katılımcı Sayısı: 450 
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                “ENGELLİ BİREYLER İÇİN YOGA VE PİLATES HAREKETLERİ” 

 

 Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’na bağlı Spor ve Gençlik Kulübü tarafından, engelli bireylerin fiziksel 

ve ruhsal iyi oluşlarını desteklemek amacıyla “Engelli Bireyler İçin Yoga ve Pilates Hareketleri” etkinliği 

düzenlenmiştir. 

Etkinlik kapsamında, engelli bireylerin ihtiyaçlarına uygun şekilde planlanan yoga ve pilates hareketleri 

uygulanmış; katılımcıların bedensel farkındalıklarının artırılması, esneklik ve rahatlama kazanmaları 

hedeflenmiştir. Gerçekleştirilen çalışma, kapsayıcı spor anlayışını destekleyerek sosyal katılımı teşvik etmiştir. 

Bu etkinlik, üniversitemizin engelli bireylerin yaşam kalitesini artırmaya yönelik duyarlılığını ortaya koyarken, 

öğrencilerde sosyal sorumluluk ve farkındalık bilincinin gelişmesine de katkı sağlamıştır. 

   Katılımcı Sayısı: 100 
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                      GENÇLİK İLE SÖYLEŞİ ETKİNLİĞİ 

 

 

   Gençlik Haftası kapsamında, Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’na bağlı Spor ve Gençlik Kulübü ile 

Engelsiz Spor Kulübü iş birliğiyle “Gençlik ile Söyleşi” etkinliği düzenlenmiştir. Programa, Gençlik ve Spor İl 

Müdürü de katılarak gençlerle deneyimlerini ve görüşlerini paylaşmıştır. 

Etkinlikte gençlerin spor, sosyal yaşam ve gelecek hedefleri üzerine fikir alışverişinde bulunulmuş, gençlik ve 

spor alanındaki güncel gelişmeler ele alınmıştır. Katılımcılar, motivasyon ve bilinçlenme açısından değerli 

kazanımlar elde etmişlerdir. 

Bu etkinlik, üniversitemizin gençlerin sosyal gelişimi ve katılımı için sağladığı destek ve imkânların önemli bir 

göstergesi olmuştur. 

   Katılımcı Sayısı: 130 
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    ENGELSİZ FUTBOL MAÇI DÜZENLENDİ. 

 
   Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’na bağlı Engelsiz Spor Kulübü tarafından, engelli bireylere yönelik toplumsal 

farkındalığı artırmak amacıyla Engelsiz Futbol Maçı düzenlenmiştir. 

Bu etkinlik, katılımcılara engelli bireylerin spor yapma hakları ve yetenekleri konusunda farkındalık kazandırmayı 

hedeflemiş; sporun birleştirici gücüyle dayanışma ve eşitlik bilincini güçlendirmiştir. Maç süresince, hem engelli hem de 

engelsiz sporcular bir arada mücadele ederek kapsayıcı spor anlayışının önemini vurgulamışlardır. 

Gerçekleştirilen bu farkındalık etkinliği, üniversitemizin sosyal sorumluluk ve kapsayıcılık ilkelerine bağlılığını 

pekiştirmiştir. 

   Katılımcı Sayısı: 80 
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               2024–2025 AKADEMİK YILI MEZUNİYET TÖRENİ 

 

Ardahan Üniversitesi, 2024–2025 Akademik Yılı mezunlarını 80. Yıl Şehir Stadyumu’nda düzenlenen büyük bir 

törenle uğurlamıştır. Ailelerin, akademik-idari personelin ve öğrencilerin yoğun katılım gösterdiği mezuniyet töreni, 

coşkulu ve duygusal anlara sahne olmuştur. 

Tören kapsamında öğrenciler, eğitim hayatlarını başarıyla tamamlamanın gururunu yaşarken; üniversitemiz, 

nitelikli bireyler yetiştirme vizyonunu bir kez daha ortaya koymuştur. 

Katılımcı Sayısı: 1000 
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5. ARÜ TANITIM GÜNLERİ VE AÜB TANITIM FUARI 

 

Bu yıl 5.’si düzenlenen Ardahan Üniversitesi Tanıtım Günleri, il ve ilçelerden gelen 23 farklı liseden toplam 742 

lise son sınıf öğrencisinin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Etkinlikte öğrencilere üniversitenin akademik birimleri, sosyal 

olanakları ve öğrenci toplulukları hakkında bilgilendirme yapılmıştır. 

Ayrıca üniversitemiz, üyesi olduğu Anadolu Üniversiteler Birliği (AÜB) Tanıtım Fuarları kapsamında 

Amasya Üniversitesi, Sivas Bilim ve Teknoloji Üniversitesi, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi ve Erciyes 

Üniversitesi'ni ağırlamıştır. Bu kapsamda üniversiteler arası iş birliği ve tanıtım faaliyetlerine ev sahipliği 

yaparak kurumsal görünürlüğünü güçlendirmiştir. 

 

Katılımcı Sayısı: 750 
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“GÜÇLÜ AİLE, BAĞIMSIZ GELECEK” BOWLING TURNUVASI 

 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından “Güçlü Aile, Bağımsız Gelecek” temasıyla düzenlenen 

bowling turnuvası, öğrencilerin keyifli vakit geçirmesinin yanı sıra bağımlılıkla mücadele konusunda 

bilinçlenmelerine katkı sağlamıştır. Etkinlikte aile bağlarının birey üzerindeki olumlu etkisi vurgulanarak, 

sosyal dayanışmanın önemine dikkat çekilmiştir. 

Özellikle sağlıklı yaşam alışkanlıklarının teşvik edilmesi amacıyla düzenlenen bu etkinlik, sosyal 

sorumluluk odaklı faaliyetlerimizin başarılı bir örneğini oluşturmuştur. 

Katılımcı Sayısı: 150 
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    ZORLU DOĞA, GÜÇLÜ GENÇLİK: ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ SÜPHAN DAĞI ZİRVESİNDE 

 

  Ardahan Üniversitesi Dağcılık ve Doğa Sporları Kulübü, ÜNİDES 4. Dönem Projesi kapsamında önemli bir 

doğa etkinliğine imza attı. “Zorlu Doğa, Güçlü Gençlik: Hayatta Kal, Takım Ol, Öğren!” sloganıyla yola çıkan 

proje, öğrencilerin fiziksel ve zihinsel dayanıklılığını pekiştiren, ekip ruhunu güçlendiren özgün bir deneyim 

sundu. 
 

Katılımcı Sayısı: 50 
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   KAYAKLI KOŞU MİLLİ TAKIM KAMPI ÜNİVERSİTEMİZDE GERÇEKLEŞTİRİLİYOR 

 

Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı Yenisey Konukevi, 10–25 Eylül 2025 tarihleri 

arasında Kayaklı Koşu U14 ve U16 Milli Takım Kampına ev sahipliği yaptı. Kamp kapsamında farklı illerden 

gelen 18 sporcu, 4 antrenör ve 1 teknik kurul üyesi üniversitemizde misafir edildi. 

Kamp Müdürü Seyfullah Bayraktar, Rektörümüz Prof. Dr. Öztürk Emiroğlu’nu ziyaret ederek sağlanan imkânlar 

ve misafirperverlik için teşekkür etti. Ziyarette SKS Daire Başkanımız Metin Çimli de yer aldı. 
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DEPREMDE HAYATINI KAYBEDEN ÖĞRENCİMİZİN ANISINA FİDAN DİKİM ETKİNLİĞİ 

 

   Depremde hayatını kaybeden öğrencimizi anmak ve hatırasını yaşatmak amacıyla, Spor Yöneticiliği Bölümü  

ile Sağlık, Kültür ve Spor (SKS) birimi iş birliğinde fidan dikim etkinliği gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda, 

öğrencimizin anısına toplam 27 adet fidan toprakla buluşturulmuştur. Gerçekleştirilen etkinlik hem 

kaybettiğimiz öğrencimizi saygıyla anmak hem de çevre bilincine katkı sağlamak amacıyla düzenlenmiş olup, 

katılımcılar tarafından anlamlı ve duygu yüklü bir faaliyet olarak tamamlanmıştır. 
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ÇILDIR MESLEK YÜKSEKOKULU’NDA UYUM PROGRAMI DÜZENLENDİ 

 

Çıldır Meslek Yüksekokulu’nda düzenlenen Uyum Programı kapsamında, Sağlık, Kültür ve Spor Daire 

Başkanlığına bağlı birimler öğrencilere tanıtıldı. Programda üniversitemiz yüzme havuzu, bowling salonu, 

sinema salonu, konukevi ile SKS bünyesinde faaliyet gösteren öğrenci kulüpleri hakkında bilgilendirme yapıldı. 

Tanıtım etkinliğiyle öğrencilerin üniversitenin sosyal, kültürel ve sportif imkânlarından daha etkin 

faydalanmaları hedeflendi. 
 

Katılımcı Sayısı: 150 
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GÖLE NİHAT DELİBALTA MYO’DA ORYANTASYON EĞİTİMİ PROGRAMI YAPILDI 

 

 

Göle Nihat Delibalta Yüksekokulu’nda düzenlenen Uyum Programı kapsamında, Sağlık, Kültür ve Spor Daire 

Başkanlığına bağlı birimler öğrencilere tanıtıldı. Programda üniversitemiz yüzme havuzu, bowling salonu, 

sinema salonu, konukevi ile SKS bünyesinde faaliyet gösteren öğrenci kulüpleri hakkında bilgilendirme yapıldı. 

Tanıtım etkinliğiyle öğrencilerin üniversitenin sosyal, kültürel ve sportif imkânlarından daha etkin 

faydalanmaları hedeflendi. 

 

Katılımcı Sayısı: 200 
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ÜNİVERSİTEMİZDE 2025–2026 AKADEMİK YILI REHBERLİK VE UYUM PROGRAMI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

Ardahan Üniversitesi genelinde gerçekleştirilen Uyum Programları kapsamında, Sağlık, Kültür ve Spor Daire 

Başkanlığına bağlı birimler yeni öğrencilere tanıtıldı. Düzenlenen programlarda üniversitemizin yüzme havuzu, 

bowling salonu, sinema salonu ve konukevi hizmetleri hakkında bilgilendirme yapılırken, SKS bünyesinde 

faaliyet gösteren öğrenci kulüplerinin çalışma alanları ve etkinlikleri de öğrencilere aktarıldı. 

Tanıtım faaliyetleriyle öğrencilerin üniversite yaşamına daha hızlı uyum sağlamaları, sosyal, kültürel ve sportif 

imkânlardan etkin şekilde yararlanmaları hedeflendi. Programlar, öğrencilerin ilgi alanlarına uygun faaliyetlere 

yönlendirilmelerine ve üniversite bünyesindeki sosyal yaşamın güçlendirilmesine katkı sağladı. 

Katılımcı Sayısı: 800 
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GELENEĞİN KUTSALLAŞMASI SORUNU BAŞLIKLI KONFERANS 

 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı İlahiyat Fakültesi Bilge İlahiyatçılar Öğrenci Kulübü tarafından 

düzenlenen etkinlikte, Rektörümüz Prof. Dr. Öztürk Emiroğlu “Geleneğin Kutsallaşması Sorunu” başlıklı bir 

konferans verdi. 

 

 

Katılımcı Sayısı: 200 
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BAĞIMLILIĞA KARŞI GENÇLERİN YANINDAYIZ 

 

Genç Yeşilay Kulübü, bağımlılıkla mücadele bilincini artırmak ve sağlıklı yaşam alışkanlıklarını teşvik etmek 

amacıyla Niyazi Mısri Kız Yurdu’nda bilgilendirme standı açtı. Kulüp üyeleri, yurtta kalan öğrencilerle birebir 

görüşmeler gerçekleştirerek sigara, alkol, uyuşturucu ve teknoloji bağımlılığı gibi konularda farkındalık 

oluşturdu. 
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“BUĞDAY TANESİ” FİLM GÖSTERİMİ 

 

 

Üniversitemiz, insanın azim ve inançla her türlü engeli aşabileceğini vurgulayan “Buğday Tanesi” filmi ile 

öğrencilerine anlamlı bir farkındalık deneyimi sunmuştur. Etkinlik, Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’na 

bağlı Yenisey Fikir Sanat Kulübü iş birliğiyle düzenlenmiştir. 

“Buğday Tanesi”, azim, emek ve inançla engelleri aşan bir bireyin gerçek yaşam hikâyesini konu alan etkileyici 

bir film olarak, izleyicilere ilham veriyor. Film, Serkan Bayram’ın hayatını ve yaşadığı zorlukları, pes etmeden 

ve umutla mücadele ederek başarıya dönüştürmesini anlatıyor. Zorluklarla dolu yaşamın, doğru bakış açısıyla bir 

engel değil, bir basamak hâline getirilebileceğini gösteren film, izleyicilere hayatın her alanında azim, inanç ve 

kararlılığın önemini vurguluyor. 

 

Katılımcı Sayısı: 1200 
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                                     “KÖKTÜRK BENGÜ TAŞLARI SERGİSİ” 

 

   Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’na bağlı Türkoloji Kulübü tarafından düzenlenen “Köktürk Bengü 

Taşları Sergisi”, öğrencilerin Türk tarihi, kültürü ve diline dair farkındalıklarını artırmak amacıyla açılmıştır. 

Sergide, Köktürk Bengü Taşlarının tarihi ve kültürel önemi tanıtılmış; Bilge Kağan, Kül Tigin ve Tonyukuk 

yazıtlarına ait görseller, metin çözümlemeleri, transliterasyon ve çeviri panoları ile üç boyutlu modellemeler yer 

almıştır. Etkinlik, öğrencilerin millî kültür kaynaklarını tanımalarına ve Türk tarihine ilişkin bilinç kazanmalarına 

katkı sağlamıştır. 

   Katılımcı Sayısı: 80 
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ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ BİLEK GÜREŞİ TURNUVASI  

 

Üniversitemizde, Engelsiz Spor Kulübü ve Spor ve Gençlik Kulübü iş birliğiyle; Sağlık, Kültür ve Spor Daire 

Başkanlığı bünyesinde ve ARÜ Genç Ofis desteğiyle düzenlenen Bilek Güreşi Turnuvası, Aşık Şenlik Kültür 

Merkezi’nde büyük bir heyecanla gerçekleştirildi. Turnuvanın sonunda dereceye giren sporcular ödüllerini 

alırken, etkinliğin düzenlenmesine katkı sunan ARÜ Genç Ofis ile Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’na 

teşekkür edildi. Sporun dostluk, güç ve dayanışma ruhu Ardahan Üniversitesi’nde yaşamaya devam ediyor. 

 

Katılımcı Sayısı: 150 
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“CUMHURİYETİN EDEBİ POTRESİ” PANELİ 

 

Üniversitemizde Türkloloji Kulübü iş birliğiyle düzenlenen “Cumhuriyetin Edebi Portresi” paneli, öğrencilerin 

edebiyat ve tarih bilincini geliştirmeyi amaçlamıştır. Panel kapsamında katılımcılara Cumhuriyet dönemi 

edebiyatının toplumsal ve kültürel etkileri aktarılmış, tartışmalarla eleştirel düşünme becerilerinin geliştirilmesi 

hedeflenmiştir. Etkinlik, öğrencilerin kültürel farkındalıklarını artırırken akademik ve sosyal deneyimlerine katkı 

sağlamıştır. 

Katılımcı Sayısı: 100 
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 “KAMPÜSTE DİKİLİ BİR AĞACIN OLSUN” ETKİNLİĞİ 

 

Üniversitemizde düzenlenen “Kampüste Dikili Bir Ağacın Olsun” etkinliği kapsamında öğrencilerin doğayla bağ 

kurmalarının sağlanması, çevre bilinci geliştirilmesi ve sağlıklı yaşam alışkanlıklarının desteklenmesi 

amaçlanmıştır. Etkinlik, bireylerin zararlı alışkanlıklardan uzaklaşarak doğayla iç içe, üretken ve sorumluluk 

bilinci yüksek bir yaşam tarzı benimsemelerine katkı sunması açısından bağımlılıkla mücadele kapsamında 

değerlendirilmiştir. Ağaç dikimi sürecinde öğrencilere; boş zamanların verimli değerlendirilmesinin, sosyal ve 

çevresel faaliyetlere katılımın bağımlılık riskini azaltıcı etkileri hakkında bilgilendirme yapılmıştır. 

 

Katılımcı Sayısı:180 
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ÜNİVERSİTEMİZ ANKARA’DA DÜZENLENEN ARDAHAN TANITIM GÜNLERİ’NDE YER ALDI 

 

 

Ardahan Üniversitesi standı, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Mustafa Yıldız başkanlığında; Sağlık, Kültür ve Spor 

Daire Başkanımız Metin Çimli, akademik ve idari personel ile öğrencilerden oluşan 12 kişilik ekip tarafından 

temsil edilmiştir. Etkinlik süresince üniversitemizin eğitim olanakları, projeleri ve uluslararasılaşma vizyonu 

katılımcılara tanıtılmıştır. 

Proje Ofisi koordinasyonunda yürütülen tanıtım faaliyetleri kapsamında, Gastronomi ve Aşçılık Programı 

öğretim elemanlarının gözetiminde hazırlanan kavılca buğdayına dayalı yöresel ürünler ziyaretçilere ikram 

edilmiş; Ardahan’ın kültürel mirası ve üniversitemizin akademik birikimi ulusal düzeyde tanıtılmıştır. 
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                                   1.GENÇLİK KONSERİ TAMAMLANDI 

 

Üniversitemiz Âşık Şenlik Konferans Salonu’nda, Sahne Işık ve Ses Teknolojileri Programı öğrencileri 

tarafından; Sahne Performans ve Sinema Kulübü ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Genç Ofis katkılarıyla 1. 

Gençlik Konseri düzenlenmiştir. Güzel Sanatlar Fakültesi öğrencilerinin performanslarıyla zenginleşen etkinlik, 

yoğun katılımla gerçekleştirilmiştir. SKS Daire Başkanlığı desteğiyle yürütülen organizasyon, öğrencilerin 

sanatsal ve teknik becerilerini sergilemelerine imkân sunmuş; üniversitemizin kültür ve sanat yaşamına katkı 

sağlamıştır. 
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“SEN DE TAKIMINI KUR, ARÜ’DE EFSANE OL” FUTBOL TURNUVASI 

 

Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı Spor ve Gençlik Kulübü ile Engelsiz Spor Kulübü 

tarafından düzenlenen “Sen de Takımını Kur, ARÜ’de Efsane Ol” Futbol Turnuvası tamamlandı. 

Öğrencilerimizin sportif faaliyetlere katılımını artırmak ve takım ruhunu güçlendirmek amacıyla 28 Ekim–10 

Kasım 2025 tarihleri arasında Ardahan Üniversitesi Futbol Sahası’nda gerçekleştirilen turnuvada 21 takım 

mücadele etti. Final karşılaşmasını kazanan Akıncılar Takımı turnuvanın şampiyonu oldu. 

Üniversitemizde sporu ve sporcu öğrencileri desteklemeye büyük önem veren Rektörümüz Prof. Dr. Öztürk 

Emiroğlu, turnuva kapsamında gerçekleştirilen müsabakaların açılışlarına ve ödül törenine katılarak dereceye 

giren takımlara ödüllerini takdim etti. Törene Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanı Metin Çimli’nin yanı sıra 

akademik ve idari personel ile çok sayıda öğrenci de katıldı. 

. 
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ARÜ’DE MASA TENİSİ TURNUVASI 

 

Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’na bağlı Amatörspor, E-Spor ve Dijital Oyunlar Kulübü 

ile ARÜ Genç Ofis iş birliğinde gerçekleştirilen masa tenisi turnuvası başarıyla tamamlandı. Öğrencilerimizin 

yoğun katılım sağladığı turnuvada müsabakalar, yüksek rekabet ortamında ve dostluk atmosferi içinde 

gerçekleşti. 

Turnuvanın erkekler final müsabakası ve ödül töreni, üniversitemizde devam eden voleybol turnuvasının final 

etkinliğiyle birlikte gerçekleştirilecektir. 

Üniversitemiz, spor kültürünü geliştirmeye ve öğrenci odaklı sosyal ve sportif etkinlikleri desteklemeye devam 

etmektedir. 
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KÖY OKULU ÖĞRENCİLERİ ARÜ SİNEMASI İLE BULUŞTU 

 

Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ile Çıldır İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle önemli 

bir etkinlik gerçekleştirildi. Sayın Milletvekilimiz Kaan Koç’un öncülüğünde başlatılan ve Rektörümüz Prof. Dr. 

Öztürk Emiroğlu’nun talimatlarıyla uygulanan proje kapsamında, Çıldır ilçesindeki köy okullarından 100 öğrenci 

ARÜ Sineması’nda ağırlandı. Öğrenciler, düzenlenen kültür-sanat etkinliğiyle üniversitemizin imkânlarını 

yakından tanıma fırsatı buldu. 

Etkinlik çerçevesinde öğrenciler, üniversitemizin kültürel ve sanatsal imkânlarını yerinde görme fırsatı bulmuş; 

sinema gösterimi sayesinde hem keyifli vakit geçirmiş hem de sosyal ve kültürel gelişimlerini destekleyen bir 

deneyim edinmişlerdir. 
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DÜNYA ENGELLİLER HAFTASI FARKINDALIĞIMIZ 

 

SKS Daire Başkanlığı tarafından, Dünya Engelliler Haftası kapsamında misafir özel gereksinimli öğrenciler için 

ARÜ Sineması’nda film gösterimi, bowling etkinliği ve üniversite öğrencileriyle birlikte yemek organizasyonu 

düzenlenmiş; ayrıca Goalball Turnuvası Finali ve Ödül Töreni gerçekleştirilerek sosyal etkileşim ve spor yoluyla 

farkındalık artırılmıştır. 
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ARÜ’DE MASA TENİSİ VE VOLEYBOL TURNUVALARI 

 

Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı Amatör Spor, Gelişmekte Olan Sporlar, e-Spor ve 

Dijital Oyunlar Topluluğu ile Kış Extreme Sporları Kulübü tarafından, ARÜ Genç Ofis ve Spor Bilimleri 

Fakültesi iş birliğiyle düzenlenen spor turnuvaları başarıyla tamamlandı. Düzenlenen turnuvalar, öğrencilerin 

fiziksel aktivitelere katılımını artırmanın yanı sıra takım ruhu, fair-play anlayışı ve sosyal etkileşim becerilerinin 

gelişmesine katkı sağladı. Farklı spor branşlarını bir araya getiren etkinlikler, öğrencilerin spor kültürünü 

benimsemelerine, sağlıklı yaşam alışkanlıkları kazanmalarına ve üniversite yaşamına aktif katılımlarına önemli 

ölçüde destek sundu. 
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                       FOTOĞRAF SERGİSİ    

 

   Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’na bağlı Afet Kulübü tarafından yürütülen “Genç Afet Elçileri 

Kahramanmaraş’tan Ardahan’a” adlı ÜNİDES projesi kapsamında, öğrencilerin eğitim ve saha ziyaretlerini konu 

alan bir fotoğraf sergisi düzenlenmiştir. 

Sergide, öğrencilerin beş gün boyunca aldıkları afet eğitimi ve deprem bölgesine gerçekleştirdikleri saha 

ziyaretlerini belgeleyen fotoğraflar yer almış; afet bilinci ve toplumsal farkındalığın artırılması amaçlanmıştır. 

Etkinlik, katılımcılar tarafından ilgiyle karşılanmış ve öğrencilerin proje deneyimlerini paylaşmalarına imkân 

sağlamıştır. 

   Katılımcı Sayısı: 150 
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ÖĞRENCİ MECLİSİ YOLUYLA SKS HİZMETLERİNİN İYİLEŞTİRİLMESİ 

 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığının hizmet alanlarına yönelik öğrenci görüş ve beklentilerinin 

değerlendirilmesi amacıyla, Rehberlik ve Uyum Ofisi koordinasyonunda ilk kez düzenlenen 2025–2026 

Akademik Yılı Öğrenci Meclisi programına aktif katılım sağlanmıştır. Program kapsamında öğrenciler; 

yemekhane hizmetleri, sosyal ve sportif faaliyetler, kampüs yaşamı, erişilebilirlik uygulamaları ve öğrenci 

refahını ilgilendiren konularda görüş ve önerilerini doğrudan üniversite yönetimiyle paylaşma imkânı bulmuştur. 

Öğrenci geri bildirimleri aracılığıyla elde edilen verilerin, SKS Daire Başkanlığının sunduğu hizmetlerin 

etkililiğini artırmaya, mevcut uygulamaların iyileştirilmesine ve öğrenci odaklı yeni faaliyetlerin planlanmasına 

katkı sağlaması hedeflenmiştir. Bu kapsamda Öğrenci Meclisi, SKS hizmetlerinin kalite odaklı geliştirilmesine 

ve katılımcı yönetim anlayışının güçlendirilmesine yönelik önemli bir geri bildirim mekanizması olarak 

değerlendirilmiştir. 

Katılımcı Sayısı: 1000 
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BAĞIMLILIKLA MÜCADELE KONFERANSI 

 

Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı İş Sağlığı ve Güvenliği Ofisi koordinasyonunda, Ardahan 

İl Sağlık Müdürlüğü iş birliğiyle düzenlenen “Bağımlılıkla Mücadele: Bağımlılığa Bir Adım Uzak, Sağlığa Bir 

Adım Yakın” başlıklı konferans gerçekleştirildi. 

Aşık Şenlik Kültür Merkezi’nde düzenlenen programın sunumu Hemşire Sevde Karabulut tarafından yapıldı. 

Konferansta; bağımlılık türleri, bağımlılığın birey ve toplum üzerindeki etkileri ile koruyucu ve önleyici 

yaklaşımlar ele alındı. 

Katılımcı Sayısı: 300 
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AFET SPOR OYUNLARI PARKUR YARIŞMASI 

 

 

Üniversitemiz Nihat Delibalta Göle Meslek Yüksekokulu Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı öğrencileri ile 

Öğr. Gör. Sezai Demirdelen, Öğr. Gör. Hilmi Güzel ve Öğr. Gör. Erol Özçelik’in akademik danışmanlığında 

kurulan Afet Spor Oyunları Kulübü tarafından parkur yarışması düzenlendi. 

Katılımcı Sayısı: 300 
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ARÜ’DE SPOR VE REKABET BOWLİNG TURNUVASINDA 

 

Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından düzenlenen Bowling Turnuvası, Ardahan 

Üniversitesi öğrencileri ve personelinin katılımıyla gerçekleştirildi. 

Şehit Ömer Halisdemir Spor Kompleksi Bowling Salonu’nda düzenlenen etkinlikte, sporun birleştirici yönü ve 

rekabet ortamı ön plana çıktı. 

Katılımcı Sayısı: 200 
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ÜNİVERSİTEMİZDE FUTSAL TURNUVASI 

 

Üniversitemiz ile Ardahan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Genç Ofis iş birliğinde düzenlenen Futsal Turnuvası 

tamamlandı. Spor Bilimleri Fakültesi, Sağlık, Kültür ve Spor (SKS) Daire Başkanlığı bünyesinde faaliyet 

gösteren Amatör Spor ve Dijital Oyunlar Topluluğu ile Kış Ekstrem Sporları Topluluğu tarafından ortaklaşa 

organize edilen turnuva, 21 takımın katılımıyla gerçekleştirildi. Öğrenciler ve üniversite personelinin yoğun ilgi 

gösterdiği organizasyon, müsabakalar boyunca büyük heyecana sahne oldu. 

 

Katılımcı Sayısı: 300 
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            BELGESEL GÖSTERİMİ 

 

   Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde faaliyet gösteren Rus Dili ve Kültürü 

Topluluğu tarafından, dünya edebiyatının önemli isimlerinden LevTolstoy’un yaşamının son dönemlerini konu 

alan belgesel film gösterimi gerçekleştirildi. “Ara İstasyon (Полустанок): LevTolstoy’un Son Yılları Üzerine” 

başlığıyla düzenlenen etkinlik,Nazım Hikmet Konferans Salonu’nda yapıldı. Programda, Tolstoy’un düşünsel 

dönüşümü, içsel arayışları ve hayatının son yıllarında kaleme aldığı eserlerin arka planı belgesel anlatımı 

eşliğinde izleyicilere aktarıldı. Akademik ve kültürel boyutlarıyla dikkat çeken etkinlikte, Rus edebiyatının dünya 

düşünce tarihindeki yeri ve Tolstoy’un evrensel etkisi üzerine değerlendirmelerde bulunuldu. Belgesel gösterimi, 

öğrenciler ve akademisyenler tarafından ilgiyle takip edildi. 

 

Katılımcı Sayısı:70 
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“ŞAİR PUŞKİN” FİLM GÖSTERİMİ 

 

   Üniversitemiz Rus Dili ve Edebiyatı Bölümü ile Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı iş birliğinde 

düzenlenen “Şair Puşkin” film gösterimi, ARÜ Sinema Salonu’nda gerçekleştirildi. 

Etkinlik kapsamında öğrenciler, Rus edebiyatının önemli isimlerinden Aleksandr Puşkin’in hayatı ve edebi 

kişiliğini sinema aracılığıyla tanıma fırsatı buldu. Film gösterimi, öğrencilerin dil, edebiyat ve kültürel 

farkındalıklarını artırmanın yanı sıra sanatsal bakış açılarını geliştirmelerine katkı sağladı. 

Akademik birim ile SKS Daire Başkanlığı arasında gerçekleştirilen bu iş birliği, disiplinler arası etkileşimi 

güçlendirerek öğrencilerin sosyal ve kültürel gelişimlerine destek olmuştur. 

 

   Katılımcı Sayısı:50 
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                                        ÜÇ AYLARA MERHABA: ANMA VE ŞİİR DİNLETİSİ 

 

Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı Bilge İlahiyatçılar Kulübü tarafından düzenlenen 

“Üç Aylara Merhaba: Anma ve Şiir Dinletisi” programı, akademik ve idari personel ile öğrencilerin katılımıyla 

gerçekleştirildi. 

İBEF Wilhelm Radloff Konferans Salonu’nda düzenlenen program, Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Ardından 

öğrenciler tarafından okunan şiirler, manevî atmosferi güçlendirdi. 

 

   Katılımcı Sayısı: 150 

 

 

 
 

 

 



121  

 

NİHAT DELİBALTA GÖLE MYO’DA BİRİMLER ARASI VOLEYBOL TURNUVASI YAPILDI 

 

   Üniversitemiz Nihat Delibalta Göle Meslek Yüksekokulunda Yangın Arama ve Kurtarma Kulübü tarafından, 

tüm bölümlerin katılımıyla birimler arası voleybol turnuvası gerçekleştirildi. 

Öğrenciler arasında kurumsal aidiyet, iş birliği ve sportif etkileşimi artırmayı amaçlayan organizasyonda, 

karşılaşmalar fair-play ilkeleri çerçevesinde oynandı. Turnuva, sporun birleştirici yönünün yanı sıra öğrencilerin 

sosyal ve iletişim becerilerini destekleyen bir uygulama olarak değerlendirildi. 

Program sonunda dereceye giren takımlara Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından madalya, akademisyenler 

tarafından ise para ödülü takdim edildi. Organizasyonun, yüksekokulda benzer sosyal ve sportif faaliyetlere 

zemin oluşturacağı ifade edildi. 

 

   Katılımcı Sayısı: 150 
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DOLANDIRICILIĞA KARŞI FARKINDALIK SAHNESİ: ÜNİVERSİTEMİZDE “NASIL 

DOLANDIRILDIM?” TİYATRO OYUNU SAHNELENDİ. 

 

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Sahne Işık ve Ses Teknolojileri Programı, Sağlık Kültür ve 

Spor Daire Başkanlığı bünyesindeki Sahne, Performans ve Sinema Kulübü ve Ardahan İl Emniyet Müdürlüğü iş 

birliğinde hazırlanan “Nasıl Dolandırıldım?” adlı tiyatro oyunu, Âşık Şenlik Kültür Merkezi’nde izleyiciyle 

buluştu. 

 

  Katılımcı Sayısı: 650 
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KARLAR ALTINDA YAZILAN DESTAN: SARIKAMIŞ ŞEHİTLERİ 

 

    Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı koordinasyonunda, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı 

Metin Çimli’nin katkılarıyla düzenlenen “Karlar Altındaki Vatan: Sarıkamış – Ecdadın Peşinde” temalı 

Sarıkamış Şehitlerini Anma Programı, akademik ve idari personel ile öğrencilerin yoğun katılımıyla 

gerçekleştirildi. Programda, Sarıkamış Harekâtı; tarihsel arka planı, insanî boyutu ve manevi yönleriyle bütüncül 

bir perspektiften ele alındı. 

İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi önünden başlayan anma yürüyüşü, Şehit Ömer Halisdemir Spor Kompleksi 

arkasındaki tören alanına kadar devam etti. Yürüyüşün ardından, İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi önünde 

anma programı gerçekleştirildi.  

   Katılımcı Sayısı: 500 
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                                               2025 YILI ETKİNLİK DEĞERLENDİRMESİ 

 

2025 yılı itibarıyla etkinliklerimizde önemli bir gelişim kaydedilmiştir. Geçtiğimiz yıl ile kıyaslandığında genel 

etkinlik sayımız %15 artmış, özellikle spor ve bilinçlendirme etkinliklerinde %25 oranında artış 

sağlanmıştır. Bu artış, katılımcılarımızın ilgisinin yanı sıra planlama ve organizasyon süreçlerimizin etkinliğini 

göstermektedir. 

 

Katılımcılarımızdan gelen geri bildirimler de 2025 yılı etkinliklerimizin etkisini ortaya koymaktadır. 

Etkinliklerimizden duyulan memnuniyet, özellikle spor ve bilinçlendirme programlarımızda kaydedilen artış ile 

doğru orantılıdır. Bu geri dönüşler, kurum olarak doğru stratejiler geliştirdiğimizi ve topluluk ihtiyaçlarını etkin 

bir şekilde karşıladığımızı göstermektedir. Ayrıca, etkinliklerin hem bireysel gelişime hem de sosyal 

dayanışmaya katkıda bulunduğu gözlemlenmiştir 

 

Spor faaliyetlerimiz fiziksel ve zihinsel sağlığı desteklerken, bilinçlendirme programlarımız toplumsal 

farkındalığı artırmıştır. 2025 yılı, kurumumuzun etkinlik çeşitliliğini ve katılımcı odaklı yaklaşımını 

güçlendirdiği bir yıl olarak öne çıkmaktadır. 

 

Gelecek yıllarda, bu ivmeyi sürdürerek etkinlik sayısını ve niteliğini artırmayı, yenilikçi ve kapsayıcı 

programlarla katılımcı deneyimini zenginleştirmeyi hedefliyoruz. Sağlıklı, bilinçli ve aktif bir topluluk oluşturma 

yolunda emin adımlarla ilerlemeye devam ediyoruz. 
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4. KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 
 

 

J. Üstünlükler 

 

 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’nın Üstünlükleri: 

 

J1. Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’nın kendi bütçesinin olması, 

J2. Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’nın kamu bütçe desteğine sahip olması, 

J3. Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’nın kâr amaçlı olmaması, 

J4. Yemek ücretinin makul bir bedelle sunulması, 

J5. Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bütçesinde burs olanaklarının olması,  

J6. Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’nın hizmet yelpazesi ile, Aru’nun vitrini 

pozisyonunda olması, 

J7. Her birimde personelin bulunması, 

J8. Birimlerde kaliteli mal kullanılması, 

J9.Aktif olan hizmet alt birimlerimizin sistemli çalıması, 

J10. Değişik konularda üniversitenin diğer birimlerinden destek alması, 

J11. Yürürlükteki mevzuata ve Türk Standartlarına göre teknik şartnameler hazırlanarak mal 

ve hizmet alınması, 

J12. Taşıma kamyonlarımızın ve Minibüslerimizin olması,  

J13. Sürekli internet bağlantısının olması, 

J14. Kızılay’a kan verilmesi, 

J15. Ofis ve sarf maddesi ihtiyaçlarının kolay karşılanabilir olması, 

J16. Öğrenci Topluluklarının etkinliklerinin çeşitliliği nedeniyle öğrencilerin kötü 

alışkanlıklara yönelmesinin giderilmesi 

J17.Bölgemizde büyük ve zengin bir doğal çevrenin olması. 

J18. Sınır ili olması nedeniyle Kafkaslara açılan kapı pozisyonunda bulunmak. 

J19.Öğrenci odaklı çalışılması. 

J20.Kısmi zamanlı öğrenci çalıştırma imkanının sağlanması. 

J21.İş-kur destekli öğrencilerin çalışma imkânı sağlanması. 
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K. Zayıflıklar 

 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’nın Zayıflıkları: 

 

K1. Nitelikli personel sayısının azlığı ve giderek daha da azalması, 

K2. Fiziki alt yapının yetersiz oluşu (Yapım aşamasında olan 

yemekhanenin henüz bitmemiş olması) 

K3. Kampüs yerinin tercihi uygulanan projelerin bölgenin coğrafi konumuna 

uygun planlanmaması. 

  K4.Araçların ve araç park alanlarının yetersiz olması. 

K5. Özverili, çalışkan ve başarılı personele yönelik ödül sisteminin olmaması. 

K6. Ulaşımda yaşanan sorunlar ve darboğazlar. 

K7. Teşvik ve desteklerin yetersizliği, çetin ve güç iklim şartları. 

K8. Bölgede sanayi-ekonominin gelişmemesi sebebiyle eğitime destek verecek 

sponsorların yetersizliği. 

 

L. Değerlendirme 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, öğrencilerin yalnızca akademik başarılarını 

desteklemekle kalmayıp, aynı zamanda kişisel, sosyal ve kültürel gelişimlerine katkı 

sağlayarak onları çağdaş, düşünen, sorgulayan ve toplumsal sorumluluk bilinci yüksek 

bireyler olarak yetiştirmeyi temel hedef olarak benimsemiştir. 

Bu doğrultuda Başkanlık, Atatürk İlke ve İnkılapları doğrultusunda hareket ederek, bilimin 

ışığında çağdaş uygarlık düzeyine ulaşma yolunda kararlı adımlar atmaktadır. Öğrencilerin 

üniversite yaşamları boyunca hem fiziksel hem de zihinsel açıdan desteklenmeleri amacıyla 

çeşitli kültürel, sanatsal, sportif ve sosyal etkinlikler düzenlenmekte; öğrencilerin bireysel 

potansiyellerini keşfetmeleri ve geliştirmeleri teşvik edilmektedir. 

Kurumsal yönetim anlayışı çerçevesinde, kaynakların etkin ve verimli kullanımı esas 

alınarak, mali ve idari tüm süreçlerde şeffaflık, hesap verebilirlik ve etik değerlere bağlılık 

ön planda tutulmaktadır. Tüm işlemler, yasal mevzuata uygun olarak yürütülmekte; adalet, 

katılımcılık ve liyakat esaslarına dayalı bir hizmet anlayışı benimsenmektedir. Bu kapsamda 

öğrencilerin karar alma süreçlerine katılımı teşvik edilmekte, ihtiyaç ve beklentileri 

doğrultusunda politikalar geliştirilmektedir. 

Ardahan Üniversitesi SKS Daire Başkanlığı, sunduğu hizmetlerle sadece üniversite 

bünyesindeki öğrenci ve personelin değil, aynı zamanda toplumun da sosyal ve kültürel 

yaşamına katkı sağlayan öncü bir kurum olmayı hedeflemektedir. Yenilikçi, sürdürülebilir 

ve çağın gerekliliklerine uygun uygulamalarıyla Türkiye'deki diğer kamu üniversitelerine 

örnek teşkil eden bir yapıya ulaşmayı amaçlamaktadır. Bu vizyon doğrultusunda sürekli 

gelişen, dinamik ve öğrenci odaklı bir yönetim anlayışıyla ilerlemekte; öğrencilerin 

yaşamlarına değer katan etkinlik ve projelere öncülük ederek toplumsal fayda yaratmayı 

misyon edinmektedir. 



127  

 

M. Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’nın Gelişmeye Açık Yönleri 

 
    Nitelikli Personel Alımı 

Personel yetersizliği, hizmet kalitesini düşürür. Bu nedenle yeni personel alımı 

yapılmalı ve özellikle alanında uzman genç yeteneklere öncelik verilmelidir. 
  Mevcut Personelin Eğitimi 

Çalışanların mesleki bilgi ve becerileri geliştirilmeli, düzenli eğitim programları ile 

verimlilik artırılmalıdır. 
  Fiziki Altyapının Güçlendirilmesi 

Yemekhane gibi eksik yapıların tamamlanması veya mevcut yapıların 

iyileştirilmesiyle hizmet alanlarının kalitesi yükseltilmelidir. Spor 

kompleksinin zemin katındaki alana bilardo, geleneksel okçuluk, dart ve 

masa tenisi branşlarının ilave edilmesi için ileri dönük planlama yapılmış 

ödenek gelmesi durumunda proje hazır bulundurulmaktadır. 
  Dijital Arşiv ve Kayıt Sistemi Kurulması 

Veri kayıplarını önlemek ve süreçleri hızlandırmak için dijital kayıt ve arşiv sistemleri 

hayata geçirilmelidir. 
 Araç Filosu Güçlendirilmesi 

Hizmetlerin etkin yürütülebilmesi için araç sayısı artırılmalı ve kullanım planlaması 

daha sistematik hale getirilmelidir. 
  Ödül ve Teşvik Mekanizmaları 

Başarılı personeli ödüllendiren sistemler kurulmalı; motivasyon ve kurumsal bağlılık 

artırılmalıdır. 
  Kariyer Planlaması Desteği 

Personelin geleceğe yönelik hedeflerini destekleyen kariyer gelişim planları 

oluşturulmalıdır. 
  Eğitim ve Gelişim Programları 

Liderlik, iletişim ve teknik alanlarda gelişim sağlayacak eğitim programları 

yaygınlaştırılmalıdır. 
  Personel İçin Motivasyon Araçları 

Çalışanların moral ve motivasyonunu artıracak sosyal etkinlikler, destekleyici projeler 

geliştirilmelidir. 
  Sürdürülebilir İnsan Kaynağı Politikası 

Uzun vadeli başarı için insan kaynağı planlaması yapılmalı, kurum içi yetenekler 

değerlendirilmelidir. 
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Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların, planlanmış amaçlar doğrultusunda, etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 

kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar 

ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını 

ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını 

bildiririm. Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, 

iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 

dayanmaktadır. Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus 

hakkında bilgim olmadığını beyan ederim. 12.01.2026 
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